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1. Zakladni Udaje o spolecnosti a zmeény, které nastaly v roce 2019

Nazev: ELTON hodinafska, a.s.
ICO: 25931474
DIC: CZ 259 31 474

Sidlo spole¢nosti: Nachodska 2105
549 01 Nové Mésto nad Metuji
zapsana v evidenci Krajského soudu v Hradci Kralové, oddil B, vlozka 2007

Pfedmétem podnikani:

- Vyroba, obchod a sluzby neuvedené v pfilohdch 1 az 3 Zivnostenského zakona
- Obrabécstvi

- Hodinafstvi

- Prondjem nemovitosti, byt a nebytovych prostor

- Zlatnictvi a klenotnictvi

Zakladni kapital: 35439 381,- K¢
(Slovy Tricetpétmilion(ctyristatricetdevéttisictfistaosmdesatjednakorunaceska).

Zakladni kapital spole¢nosti je tvofen 11 813 127 ks akcii na jméno ve jmenovité hodnoté
jedné akcie 3,- K¢.

Rozvahovy den: 31.12.2019

Zmény ve spolecnosti :

V pribéhu roku 2019 nedoslo k Zadnym zménam akcionarské struktury ani zméné vyse
zakladniho kapitalu

2. Statutdrni organy spoleénosti (sloZzeni k 31.12.2019) a jejich zmény v prabéhu roku 2019

Predstavenstvo: - Ing. Milan Kozel, MBA - predseda predstavenstva
- Ing. Miroslav KovaFr, MBA - ¢len predstavenstva
(den vzniku funkce dne 1.11.2019)
- Ing. Ales Fleischmann - ¢len predstavenstva

V prabéhu roku 2019 doslo k jedné zméné ve slozeni Predstavenstva. Dozor¢i rada na svém
jednani dne 27. zafi 2019 vzala na védomi rezignaci Ing. Miloslava Holého z funkce
predstavenstva, které skoncilo ke dni 31.10.2019 a soucasné s ucinnosti od 1.11.2019 zvolila
do funkce ¢lena predstavenstva Ing. Miroslava Kovare, MBA.

Dozordi rada: - Michal Strnad - pfedseda Dozor¢i rady

- Ing. Zdenék Vétrovec — mistopredseda Dozorci rady
- Ing. llona Kadlecova — ¢len Dozor¢i rady
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V prabéhu roku 2019 doslo k jedné zméné ve sloZzeni Dozorci rady. Ke dni 28.2.2019 rezignoval
na funkci ¢lena Dozor¢i rady Ing. Petr Rusek. Jeho rezignaci vzala na védomi Valna hromada
spoleCnosti konana dne 26.7.2019, kterd soucasné zvolila Ing. llonu Kadlecovou jako novou
¢lenku dozoréi rady s ucinnosti ke dne 26.7.2019.

3. Zprava o podnikatelské ¢innosti za rok 2019

Hlavni obchodné vyrobni ¢innosti spolecnosti ELTON hodindrska, a.s. je vyroba a prodej
naramkovych hodinek PRIM, opravy a renovace starSich hodinek PRIM vyrabénych
v pfedchozich letech v novoméstském hodinarském podniku a veskeré sluzby souvisejici
s touto hlavni ¢innosti.

V roce 2019, stejné jako v letech prfedchazejicich, rovnéz pokracoval vyvoj novych produktd
a vyrobnich technologii.

Zakaznikdm tak spolecnost ELTON hodinafska mohla nabidnout nejen nové kvalitativné vyssi
limitované edice hodinek ale i standardni modernizované modelové fady, na které jsou
zakaznici zvykli.

Spole¢nost musela v roce 2019, na zédkladé rozhodnuti Generalni Finanéniho feditelstvi, které
zamitlo odvolani spole¢nosti proti rozhodnuti Finanéniho Uradu v plném rozsahu bez moznosti
opravného prostiedku, uhradit vratku dotace na rekonstrukci majetku spole¢nosti v celkové
vysi 3.792 tis. K. Na tuto hodnotu méla spolecnost dfive vytvofenou rezervu formou Upravy
hodnoty dlouhodobého hmotného majetku, ktera byla po uhrazeni vratky dotace zrusena.

Stav majetku:
Nemovitosti:

Spoleénost vlastni budovu €.p. 2105, na stavebni parcele ¢. 1684, tuto stavebni parcelu a dale
vlastni pozemky zapsané v Katastru nemovitosti pod parcelnimi Cisly 549/7, 549/14, 549/20,
549/26 a 549/45. Na pozemcich pod parcelnimi Cisly 549/7, 549/20 549/26 jsou zanesena
vécnad bfemena. Inzenyrské sité, predevsim STL plynovou pfipojku a vodovodni pripojku.
Nemovitosti byly zatizeny zdstavnim pravem ve prospéch spoleénosti CSOB, a.s.

Dlouhodoby hmotny majetek

Spole¢nost méla ve svém vlastnictvi ke konci ucetniho obdobi 2019 dlouhodoby hmotny
majetek v celkové hodnoté 60.769 tis. K. Ztéto ¢astky predstavuji nemovitosti (budovy
a stavby) hodnotu 41.248 tis. K¢ a pozemky 6.614 tis. K. Dale pak vlastni samostatné hmotné
movité véci a soubory v hodnoté 12.896 tis. K¢.

Dlouhodoby nehmotny majetek:

Spolecnost je majitelem ochrannych znamek ELTON, MANUFACTURE PRIM 1949, SPARTAK,
Premiér, ARTEU, ORLIK a nezapsané oznacéeni PRIM. Dale vlastni celkem 13 registrovanych
pramyslovych vzorQ. Rovnéz vlastni patent technologického usporadani vyroby hodinkovych
pouzder. Soucasti tohoto majetku je rovnéz pouzivané softwarové vybaveni.
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Uhrnna Géetni hodnota dlouhodobého nehmotného majetku k 31.12.2019 ¢inila 2.001 tis. K¢&.
Spole¢nost dale eviduje znaéné mnoiZstvi dlouhodobého nehmotného majetku v podobé
vykresové a technologické dokumentace, ktery vSak s ohledem na ucetni metodiku neni

oceneén.

Ostatni majetek:

Objem zasob k31.12.2019 cinil celkem 35.556 tis. K¢, ztoho materidl 9.138 tis. K¢,
nedokoncena vyroba a polotovary 22.342 tis. K¢, vyrobky 1.633 tis. K¢ a zbozi na skladé
1.615 tis. KC. Tyto vycislené zdasoby jsou jiz po korekci opravnymi polozkami ve vysi
16.820 tis. K¢.

Stav zdvazk( a pohleddvek:

Spolecnost evidovala ke dni 31.12.2019 nasledujici pohleddvky a zavazky: pohledavky ve vysi
7.999 tis. K¢, kratkodobé zavazky ve vysi 43.068 tis. K¢, z toho 8.040 tis. K¢ z obchodniho styku,
zavazky k zaméstnancim 1.434 tis. K¢, k socidlni spravé a zdravotnim pojistovnam 820 tis. K¢
a kfinancnimu uradu ve vysi 922 tis. K¢, kratkodobé pfrijaté zalohy 4.219 tis. K. Dale
spole¢nost disponovala bankovnimi avéry ve vysi 24.316 tis. K¢ a pUjckou v rdmci skupiny ve
vy&i 47.850 tis. K&

Hospoddrsky vysledek:

Spolecnost vykazala za dané ucetni obdobi 2019 ztratu ve vysi -3.670 tis. K¢.

4. Informace o predpokladaném budoucim vyvoji ¢innosti ucetni jednotky

Spoleénost bude nadale pokracovat v rozvoji své hlavni vyrobni a obchodni ¢innosti, tj. ve
vyrobé a prodeji ndramkovych hodinek PRIM a vSech sluzeb, které s timto souviseji. Dalsi
Uspésny rozvoj spolecnosti je podminén neustdlym rozSifovanim obchodnich aktivit
v tuzemsku i v zahranici a zvySovanim kapacity a efektivity vyroby a findlni montaze.

5. Informace o aktivitach v oblasti vyzkumu a vyvoje

Spole¢nost bude pokracdovat ve vlastnich vyvojovych aktivitdch zamérenych na nova
konstrukéni reSeni mechanickych strojkd, nové produkty a na nové vyrobni technologie.

6. Informace o aktivitach v oblasti ochrany Zivotniho prostredi a pracovnépravnich vztazich

V oblasti ochrany Zivotniho prostfedi nebyly vyvijeny Zddné mimoradné aktivity. V oblasti
personalni politiky a pracovnépravnich vztahu spolecnost udrzuje stabilni po¢et zaméstnanct
a spolupracovnik(l predevsim na montaznich pracovistich, ale také na postech THP. Byly
provedeny kroky ke stabilizaci zaméstnanecké zdkladny a v tomto trendu bude spoleénost
pokracovat i v dalsim obdobi. Vroce 2019 rovnéz probéhla revize stavajiciho mzdového
systému a uzavreny nové pracovni smlouvy v souladu s vnitroskupinovou politikou.
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7. Informace o tom, zda ma Ucetni jednotka organizacni slozku podniku v zahranici

Spole¢nost nemad organizacni slozku podniku v zahranici.

8. Informace o cilech a metodach fizeni rizik

Vedeni spolecnosti identifikovalo nasledujici rizika:

Kreditni riziko

Dodavatelské riziko

Kvalita produkce

Riziko souvisejici se soudnimi spory ohledné ochranné znamky (OZ) PRIM
Riziko v oblasti lidskych zdroja

Kreditni riziko: spole¢nost se dlouhodobé snazi omezovat rizika spojena s pfipadnou

nedobytnosti pohleddvek povinnym zdlohovym financovanim vétsiny zakazek. Zaloha
se pohybuje v rozmezi 50 az 80 % zhodnoty kontraktu véetné DPH. V oblasti
pohleddvek je pozornost trvale vénovana dobytnosti pohledavek a rfeSeni pfipadnych
pohleddvek po splatnosti s dluzniky individualné napf. formou splatkovych kalendar,
apod. Tato prdce se v prlbéhu roku projevila pozitivnim dopadem do inkasa
a zlepSenim struktury pohleddvek, resp. nevznikajicimi novymi nedobytnymi
pohleddvkami.

Dodavatelské riziko: spole¢nost vyuziva nékolik specializovanych dodavatel(, kteti
maji monopolni postaveni. V soucasné dobé je toto riziko osetfeno hledanim novych
potencialnich dodavatell. Vzhledem ke zlepSené platebni mordlce spolecnosti ELTON
hodinarska v obdobi predchoziho roku se dafi zlepSovat nejen stavajici obchodni
vztahy s dodavateli ale i dodaci a platebni podminky.

Riziko je castecné eliminovdno i z davodu vlastni vyroby vétSiny komponentl na
vyrobu hodinek.

Kvalita produkce: byla pfijata fada konkrétnich technickych a organizacni opatfeni
vedoucich ke snizeni reklamaci. VSechna opatreni jsou hodnocena na pravidelnych
poradach. Zvyseni kvality by mélo prinést i pofizeni novych technologii, které jsou
k vyssSi kvalité produkce schopné vyznamné prispét. Kvalita produkce je vyznamné
téma i pro budouci obdobi

Riziko souvisejici se soudnimi spory ohledné OZ PRIM: pro pfipad totalniho zakazu
uzivani OZ PRIM ma spolecnost zaregistrovanych nékolik ochrannych zamek, které maji
vhodné historické souvislosti. Vyvoj viech soudnich spor(l i Fizeni pred Ufadem
pramyslového vlastnictvi vsak sméfuje k bezproblémovému uzivani OZ PRIM.
V prabéhu roku 2019 probéhlo nékolik soudnich li¢eni s dil¢imi Uspéchy ve prospéch
ELTON hodinarska. Finalni reSeni stavajicich soudnich sporl lze ale ocekavat ve
stftednédobém az dlouhodobém horizontu.
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e. Riziko v oblasti lidskych zdroji: Spolecnost se musi vyrovndvat s nedostatkem
pracovnikd zejména v odbornosti ,hodindi”. Jednd se o Uzce specializovanou
odbornost, kterd na trhu prdce chybi. Spolecnost se proto snaZi udriet stavajici
pracovni tym a postupné jej rozdifovat. PoslouZit by k tomu méla navdzana uzkd
spolupréce s hodinaiskym ucilistém v Jihlavé a zahdjend ,hodinaiskd akademie®, kterd
by méla pfispét ke zvySeni odbornosti jak stdvajicich, tak potencidlnich novych
zaméstnancll na pozici hodinar.

9. Zprava o €innosti pfedstavenstva za rok 2019
Viz samostatna pfiloha

10. Zprava dozoréi rady za rok 2019
Viz samostatna pfiloha.

11. Zprava auditora za rok 2019

Ovéfeni fadné ro¢ni Ucetni zavérky za rok 2019 provedl|a spoleénost:
- Deloitte Audit s.r.o0., Italskd 2581/67, Praha 2 - Vinohrady Kopie vyroku auditora je
v pfiloze.

12. Uletni zavérka za rok 2019
Viz samostatnad pfiloha.

13. Zprdva o vztazich
Viz samostatna pfiloha.

V Novém Mésté nad Metuji, dne 20. kvétna 2020

/ /
Ing. K/Iilan Kozel, MBA
pfedseda predstavenstva
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Zprava o ¢innosti Predstavenstva spolecnosti ELTON hodinarska, a.s. zar. 2019

Predstavenstvo spolec¢nosti na svych jednanich v pridbéhu roku 2019 feSilo predevsim
operativni fizeni spoleCnosti s cilem jednak udrzet, ale také posilit vyrobni kapacity a kapacity
v oblasti lidskych zdroja. Pfedstavenstvo pfti své ¢innosti zaroven pfimo dohlizelo na provozni
vedeni spolecnosti. Zabyvalo se zaleZitostmi, které se tykaly navyseni kapacity vyroby a jeji
efektivnosti. Predstavenstvo se také aktivné snaZilo zvysit obchodni aktivity a dosahnout
financni stability. Dohlizelo na kontrolu hospodareni a zajisténi finan¢nich zdroji pro provoz
spole€nosti a investice do majetku. Po cely rok 2019 vytvarelo i nadale tlak na analyzu
internich procesq, s cilem zvysit rentabilitu a efektivitu vyroby hodinek.

Ve sloZeni predstavenstva spolecnosti doslo v pribéhu roku 2019 k jedné zméné. Dozorci rada
na svém jednani dne 27. zafi 2019 vzala na védomi rezignaci Ing. Miloslava Holého z funkce
Clena predstavenstva, ktera skoncila ke dni 31. fijna 2019 a soucasné s ucinnosti od
1. listopadu 2019 zvolila do funkce ¢lena predstavenstva Ing. Miroslava Kovare, MBA. Zaroven
vzalo dne 6. prosince 2019 na védomi rezignaci Ing. AleSe Fleischmanna z funkce clena
pfedstavenstva, ktera skoncila ke dni 6. ledna 2020 a soucasné s Ucinnosti od 7. ledna 2020
zvolila do funkce ¢lena predstavenstva pana AleSe Vernara.

Predstavenstvo béhem roku vénovalo zvySenou pozornost vSsem pravnim sporim, ve kterych
je ucastnikem, a zejména pravnim sporiim se spole¢nosti MPM-QUALITY Frydek Mistek, kde
ve spolupraci s renomovanymi pravnimi kancelaremi hledalo nejefektivnéjsi variantu dalSiho
postupu s cilem dosaZeni poZzadovanych vysledk( v co nejkratSsim case a za vynaloZeni
pfimérenych nakladd.

Dalsi oblasti, kterou se Predstavenstvo zabyvalo, byla dfive poskytnuta dotace na rekonstrukci
vyrobnich prostor, kde Finanéni Urad pozadoval v roce 2017 vraceni Casti dotace ve vysi
7,6 mil. K&, tj. 50 % jeji pavodni vyse. FU na zékladé podaného odvoldni nasledné sniZil vratku
dotace na 3,8 mil. K¢, tj. 25 % z celkové poskytnuté dotace. | pres toto snizeni, pokracovalo
Predstavenstvo v pribéhu roku 2019 v dalSich krocich s cilem dosdhnout dalsSiho snizeni této
vratky, co? se viak nepodafilo. Generdlni Finanéni Reditelstvi v Praze zamitlo Zadost
spole¢nosti o prominuti vratky vplném rozsahu a spolecnost musela vratku ve wvysi
3.791 tis. K& Financnimu uaradu uhradit. Tato transakce neméla dopad do vysledku
hospodareni spolecnosti, nebot méla vytvorenu rezervu na 100 % této hodnoty formou Upravy
hodnoty dlouhodobého hmotného majetku potizeného z ptislusné dotace.

Predstavenstvo spolecnosti se prlibézné zabyvalo stavem zavazk( a pohledavek, stavem
skladovych zasob, jejich struktury a rovnéz otazkami dalSiho rozvoje spolecnosti.

Jednim z hlavnich cil( pro r. 2019 bylo posilit a dale rozvinout obchodni aktivity a vyuZiti
vhodnych marketingovych nastrojl. V oblasti lidskych zdrojl byl i nadale limitujicim faktorem
nedostatek odbornych pracovnik(, zejména na pozici ,,hodinar”, ale i v dalSich vyrobnich
Usecich, jako je obsluha CNC strojud, apod., kde je vregionu vyznamna konkurence na
pracovnim trhu diky nedaleko sidlici automobilce a fadé vyznamnych dodavatel( v oblasti
automotive. Presto se postupné dafilo stabilizovat tym pracovniki zejména na vyrobé

ELTON hodinaFska, a.s. se sidlem v Novém Mésté nad Metuji, Nachodska 2105, ICO: 25931474 DIC: CZ 259 31 4 74
spole¢nost je zapsana v obchodnim rejstfiku KS v Hradci Kralové, oddil B, viozka 2007.
Tel: +420 491 470 401
WWW.prim.cz, www.prim.cz/en
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a montaZi hodinek, a to i pfes odchod nékolika kli¢ovych pracovnikl montaZze na konci roku
2018.

V oblasti obchodu se Pfedstavenstvo zaméfilo na posileni tohoto oddéleni a rovnéz oddéleni
marketingu. Meziroéné bylo dosaZeno navyseni trieb, a to i diky strategii doplnit stavajici
standardni produkci limitovanymi edicemi hodinek, zejména fadou Aviatik, PRIM Spartak 70
LE a PRIM Revoluce. V tomto trendu hodla spoleénost i nadéle pokraovat a pro nasledujici
rok pfipravuje uvedeni dalSich limitovanych edici hodinek.

Na podzim roku 2019 vyuzila spoleCnost vyroci 70ti let zalozeni hodinarského primyslu
v Novém Mésté nad Metuji a uspofadala den otevienych dvefi, kde kromé zpfistupnéni
manufakturni vyroby hodinek vefejnosti za (¢asti vyznamnych ambasador( a podporovatelt
prezentovala vefejnosti nové zrekonstruované prostory showroomu v sidle spoleénosti.

Vramci vyroli doSlo ke strategické zméné struktury kategorizace sortimentu hodinek
a znaceni nového piktogramu. Dale byly uvedené nové modely stiedni cenové urovni
s nakupovanym mechanickym strojkem.

Rovnéz, na zacCatku zafi 2019 byla oteviena nova podnikova prodejna vPraze v ulici
Nekdzanka, kde byly zrekonstruovany pronajaté obchodni prostory pfimo v centru hlavniho
mésta, ¢imZ byly vytvofeny lukrativni prostory nejen pro prezentaci produktud firmy, ale kde
vzniklo i zdzemi pro jedndni svyznamnymi zdkazniky. Tyto prostory lze rovnéi vyuZit
k marketingovym ucellm spoletné s nasimi vyznamnymi partnery, nebo ve spolupréci se
spolecnostmi ze skupiny CSG.

PrestoZe byl vysledek hospodareni zatizen nenaplnénim obchodniho planu, a vyznamnymi
nakladovymi poloZkami zejména na konci roku, napf. diky poruse a nasledné opraveé klicového
CNC centra Fehlmann v hodnoté pfes 1 mil. K¢ a vysledek hospodareni vykazuje ztratu ve vysi
-3.670 tis. K¢, ukazatele hospodareni v roce 2019 ukazuji vzristajici a zlep3ujici se trend. Na
urovni EBITDA, tedy provozniho vysledku se spolecnost po nékolika letech opét vratila ke
kladnému islu, kdy EBITDA dosahla hodnoty 4.171 tis. KE. V tomto trendu chceme pokracovat
i v nasledujicim roce a pevné véfim, Ze se nam to spolefné se vS§emi zaméstnanci, obchodnimi
partnery a akcionafi povede.

O viech aktivitdch pfedstavenstva a zejména jeho klicovych rozhodnutich byla pribézné
informovédna Dozoréi rada, s kterou byly tyto klicové otdzky pfedem konzultovany.

V Novém Mésté nad Metuji, dne 20. kvétna 2020 ;
y &
4
Ing. Milan Kozel, MBA
pfedseda Pfedstavenstva
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Zprava dozordi rady za rok 2019




Zprava dozordi rady o ¢innosti za rok 2019

ELTON hodinarska, a.s.
se sidlem Nachodska 2105, Nové Mésto nad Metuiji, ICO 25931474

Dle ustanoveni § 447 odst. (3) zak. ¢. 90/2012 Sb. zakon o obchodnich spolenostech (dale
jen ZOK) dozor€i rada pfezkoumadva rfadnou, mimofadnou, konsolidovanou, popfipadé také
mezitimni Gcetni zavérku a navrh na rozdéleni zisku nebo na Uhradu ztraty a pfedklada sva
vyjadfeni valné hromadé. Dle ustanoveni § 449, odst. 1 ZOK se ¢lenové dozoréi rady se
zucastiuji valné hromady a povéreny ¢len dozoréi rady ji seznamuje s vysledky &innosti
dozor¢i rady. Za timto ucelem zpracovala dozorci rada spole¢nosti tuto zpravu a predklada ji
valné hromadé takto:

Dozorci rada spolecnosti ELTON hodinarska, a.s. méla k 31. 12. 2019 toto sloZeni:

predseda dozordci rady:

e Michal Strnad, datum narozeni: 4. srpna 1992, bytem TyrSova 816, 538 21 Slatifiany
mistopiedseda dozor¢i rady:

e Ing. Zdenék Vétrovec, datum narozeni: 30. bfezna 1959, bytem Zd. Petfika 1984,
272 01 Kladno,
¢len dozordi rady:

e Ing. llona Kadlecova, datum narozeni 6. kvétna 1970, bytem Raby 101, 533 52 Raby

V prabéhu roku 2019 doslo k jedné zméné ve sloZeni Dozoréi rady. Ke dni 28. anora 2019
rezignoval na funkci ¢lena Dozorci rady Ing. Petr Rusek. Jeho rezignaci vzala na védomi Valna
hromada spole¢nosti konana dne 26. cervence 2019, ktera soucasné zvolila jako novou
¢lenku dozor¢i rady s ucinnosti ke dne 26. Cervence 2019, Ing. llonu Kadlecovou.

Dozor¢i rada vykondvala svou hlavni ¢innost — dohled na vykon pusobnosti pfedstavenstva
a uskutecériovani podnikatelské ¢innosti spolenosti a pribézné zabezpecovala ukoly, které ji
ukladaji stanovy, zakon a rozhodnuti valné hromady.

Dozorci rada na svém jednani dne 27. zafi 2019 vzala na védomi rezignaci Ing. Miloslava
Holého z funkce predstavenstva spolecnosti, které skoncilo ke dni 31.10.2019 a soucasné
s u€innosti od 1. listopadu 2019 zvolila do funkce ¢&lena predstavenstva Ing. Miroslava
Kovare, MBA.

Dozorci rada konstatuje, Ze ze strany predstavenstva spole¢nosti nebyly kladeny k vykonu
¢innosti dozorCi rady Zadné prekazky, predstavenstvo zptistupnilo a predloZilo dozor¢i radé
veskeré podklady, informace a vyzadané dokumenty, a to jak ucetni doklady, tak
i dokumenty obchodni povahy, zejména obchodni smlouvy, marketingové informace
a finanéni plany. Prabézné byly podavany informace o finan¢nim stavu spolec¢nosti, rozsahu



existujicich zavazkd a aktualnim stavu spole¢nosti. Bez odkladu byly zodpovidany vznesené
dotazy.

Dozorci rada neshledala v postupu predstavenstva zadné zévady a nejsou ji znamy zadné
okolnosti, na které by s ohledem na jejich povahu bylo tfeba upozornit valnou hromadu ¢&i
svolat valnou hromadu nebo navrhnout pfijeti opatfeni sohledem na vykon funkce
pfedstavenstva a stav spoleénosti.

Dozoréi radé byla predlozena k pfezkoumani ucetni zavérka spole¢nosti za rok 2019, véetné
navrhu na rozhodnuti o vypoiadani hospodaiském vysledku, zprdva o vztazich a zprava
pfedstavenstva, spolu s podklady této ucetni zavérky, jako? i zprava auditora. Dozoréi rada
vzala na védomi vysledky uvedené vzavérce a seznamila se s obsahem zpravy auditora
Deloitte Audit s.r.o., Italska 2581/67, Praha 2 - Vinohrady.

Dozor¢i rada konstatuje, Ze nema pochybnosti o spravnosti vedeni Géetnictvi a o tom, Ze
Ugetnictvi a ostatni povinna evidence spole¢nosti je vedena odpovidajicim zpGsobem
a v souladu se zékonem. Ugetni zavérka nevykazuje dle nazoru dozoréi rady neobvyklé nebo
podezielé transakce.

Dozorci rada doporucuje fadné valné hromadé schvilit Géetni zavérku za rok 2019 tak, jak
je valné hromadé predkladana a doporuéuje rozhodnout o hospodaiském vysledku tak, ze
ztrata ve vysi -3.669.718,89 K¢ bude pfevedena na ucet 429 - neuhrazené ztraty minulych
let.

V Praze dne 20. kvétna 2020

predsefla dozordci rady
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Zprava auditora za rok 2019




j=1 Deloitte Audit s.r.o.
Churchill |
® Italska 2581/67
120 00 Praha 2 - Vinohrady
Ceska republika

Tel: +420 246 042 500

Fax: +420 246 042 555
DeloitteCZ@deloitteCE.com
www.deloitte.cz

zapsana Méstskym soudem
v Praze, oddil C, vioZka 24349

ICO: 49620592
DIC: 749620592

ZPRAVA NEZAVISLEHO AUDITORA
Pro akcionare spolec¢nosti
ELTON hodinarska, a.s.

Se sidlem: Nachodska 2105, 549 01 Nové Mésto nad Metuji

Vyrok auditora

Provedli jsme audit pfiloZzené Gcetni zavérky spoletnosti ELTON hodinarska, a.s. (dale také ,spole¢nost™)
sestavené na zakladé ¢eskych Géetnich predpist, kterd se sklddéd z rozvahy k 31. prosinci 2019, vykazu
zisku a ztraty a ptehledu o zménach vlastniho kapitdlu za rok kondcici k tomuto datu a pfilohy této Uéetni
zavérky, ktera obsahuje popis pouzitych podstatnych Gletnich metod a dalsi vysvétlujici informace.

Podle naseho ndzoru pfilozend Ucletni zavérka poddva vérny a poctivy obraz finanéni pozice spole¢nosti
ELTON hodinéfska, a.s. k 31. prosinci 2019 a jeji finan¢ni vykonnosti za rok koncici k tomuto datu v souladu
s Ceskymi Ucetnimi predpisy.

Zaklad pro vyrok

Audit jsme provedli v souladu se zékonem o auditorech a standardy Komory auditorG Ceské republiky pro
audit, kterymi jsou mezindrodni standardy pro audit (ISA), pfipadné dopInéné a upravené souvisejicimi
aplikacnimi dolozkami. Nase odpovédnost stanovena témito predpisy je podrobnéji popsdna v oddilu
Odpovédnost auditora za audit Ucetni zavérky. V souladu se zdkonem o auditorech a Etickym kodexem
pfijatym Komorou auditori Ceské republiky jsme na spolecnosti nezavisli a splnili jsme i dalgi etické
povinnosti vyplyvajici z uvedenych piedpisG. Domnivame se, ze dikazni informace, které jsme shroméazdili,
poskytuji dostatecny a vhodny zaklad pro vyjadieni naseho vyroku.

Ostatni informace uvedené ve vyroc¢ni zpravé

Ostatnimi informacemi jsou v souladu s § 2 pism. b) zdkona o auditorech informace uvedené ve vyroc¢ni
zpravé mimo UGletni zdvérku a nasi zprdvu auditora. Za ostatni informace odpovidd predstavenstvo
spoleCnosti.

Nas vyrok k ucetni zavérce se k ostatnim informacim nevztahuje. Pfesto je vSak soucdsti nasich povinnosti
souvisejicich s ovéfenim Ucetni zadvérky seznameni se s ostatnimi informacemi a posouzeni, zda ostatni
informace nejsou ve vyznamném (materidinim) nesouladu s Ucetni zavérkou ¢i nasimi znalostmi o Ucetni
jednotce ziskanymi béhem ovéFovani Ucetni zavérky nebo zda se jinak tyto informace nejevi jako vyznamné
(materidIné) nespravné. Také posuzujeme, zda ostatni informace byly ve vSech vyznamnych (materialnich)
ohledech vypracovany v souladu s pfisluSnymi pravnimi predpisy. Timto posouzenim se rozumi, zda ostatni
informace spifiuji pozadavky pravnich predpisG na formdlni néleZitosti a postup vypracovani ostatnich
informaci v kontextu vyznamnosti (materiality), tj. zda pfipadné nedodrZeni uvedenych pozadavkd by bylo
zpUsobilé ovlivnit Usudek &inény na zakladé ostatnich informaci.

Na zakladé provedenych postupd, do miry, je? dokdZeme posoudit, uvadime, Ze:

e Ostatni informace, které popisuji skute¢nosti, jez jsou téz predmétem zobrazeni v icetni zavérce, jsou
ve vSech vyznamnych (materidlnich) ohledech v souladu s tGcetni zavérkou.
e Ostatni informace byly vypracovany v souladu s pravnimi piedpisy.

Déle jsme povinni uvést, zda na zakladé poznatkd a povédomi o spolecnosti, k nimz jsme dospéli pfi
provadéni auditu, ostatni informace neobsahuji vyznamné (materialni) vécné nespravnosti. V ramci
uvedenych postupli jsme v obdrzenych ostatnich informacich z4dné vyznamné (materidIni) vécné
nespravnosti nezjistili.

Deloitte oznacuje jednu &i vice spole¢nosti Deloitte Touche Tohmatsu Limited {,DTTL"), globalni sit jejich Clenskych firem a jejich sptiznénych subjektd.
Spoletnost DTTL {rovnéZ oznacovand jako ,Deloitte Global”) a kazda z jejich Clenskych firem pfedstavuje samostatny a nezavisly pravni subjekt.
Spolegnost DTTL sluzby kiientlim neposkytuje. Vice informaci je uvedeno na adrese www.deloitte.com/about.



Odpovédnost predstavenstva a dozoréi rady spolecnosti za G&etni zavérku

Pfedstavenstvo spolecnosti odpovida za sestaveni G&etni zavérky podavajici vérny a poctivy obraz v souladu
s Ceskymi uetnimi pfedpisy a za takovy vnitfni kontrolni systém, ktery povaZzuje za nezbytny pro sestaveni
7w rs 7y v ’ I .t 2 s . o z

ucetni zaverky tak, aby neobsahovala vyznamné (materidini) nespravnosti zpusobené podvodem nebo
chybou.

PFi sestavovani Uletni zavérky je pFedstavenstvo spole&nosti povinno posoudit, zda je spole¢nost schopna
nepretrZité trvat, a pokud je to relevantni, popsat v pfiloze G&etni zavérky zaleZitosti tykajici se jejiho
nepretrzitého trvani a pouZiti predpokladu nepfetritého trvani pfi sestaveni (cetni zavérky, s vyjimkou
piipadd, kdy predstavenstvo planuje zruseni spolecnosti nebo ukonceni jeji ¢innosti, resp. kdy nema jinou
redlnou moznost ne? tak udinit.

Za dohled nad procesem Gcetniho vykaznictvi ve spole¢nosti odpovidé dozoréi rada.

Odpovédnost auditora za audit Géetni zavérky

Nasim cilem je ziskat pfimé&fenou jistotu, Ze icetni zavérka jako celek neobsahuje vyznamnou (materiélni)
nespravnost zplsobenou podvodem nebo chybou a vydat zpravu auditora obsahujici nd$ vyrok. PfiméFena
mira jistoty je velkd mira jistoty, nicméné neni zérukou, e audit provedeny v souladu s vySe uvedenymi
predpisy ve vSech pfipadech v (&etni zévérce odhali pFipadnou existujici vyznamnou (materidlnf)
nesprdvnost. Nesprdvnosti mohou vznikat v disledku podvodd nebo chyb a povazuji se za vyznamné
(materidini), pokud Ize rediné piedpokladat, ?e by jednotlivé nebo v souhrnu mohly ovlivnit ekonomicka
rozhodnuti, ktera uZivatelé Gcetni zavérky na jejim zékladé pfijmou.

Pfi provadéni auditu v souladu s vy$e uvedenymi predpisy je na&i povinnosti uplatfiovat béhem celého auditu
odborny dUsudek a zachovavat profesni skepticismus. Déle je nasi povinnosti:

» Identifikovat a vyhodnotit rizika vyznamné (materidini) nespravnosti G&etni zavérky zplsobené
podvodem nebo chybou, navrhnout a provést auditorské postupy reagujici na tato rizika a ziskat
dostate¢né a vhodné dilikazni informace, abychom na jejich zakladé mohli vyjadfit vyrok. Riziko, Ze
neodhalime vyznamnou (materidlni) nesprévnost, k niZ doglo v disledku podvodu, je vétsi neZ riziko
neodhaleni vyznamné (materidini) nesprévnosti zplisobené chybou, protoZe soucasti podvodu mohou
byt tajné dohody (koluze), falSovani, umysind opomenuti, nepravdivé prohlddeni nebo obchdazeni
vnitfnich kontrol.

» Seznamit se s vnitfnim kontrolnim systémem spole¢nosti relevantnim pro audit v takovém rozsahu,
abychom mobhli navrhnout auditorské postupy vhodné s ohledem na dané okolnosti, nikoli abychom
mohli vyjadFit nédzor na Gcinnost jejiho vnitfniho kontrolniho systému.

» Posoudit vhodnost pouZitych G&etnich pravidel, pfim&Fenost provedenych tGgetnich odhadd a informace,
které v této souvislosti predstavenstvo spolegnosti uvedlo v pfiloze Géetni zavérky.

e Posoudit vhodnost pouZiti predpokladu nepFetrzitého trvani pfi sestaveni G&etni zavérky
pfedstavenstvem a to, zda s ohledem na shromé&déné dikazni informace existuje vyznamna
(materidlni) nejistota vyplyvajici z uddlosti nebo podminek, které mohou vyznamné zpochybnit
schopnost spolecnosti nepfetrzité trvat. Jestlize dojdeme k zévéru, e takové vyznamna (materidlni)
nejistota existuje, je nasi povinnosti upozornit v nadi zpravé na informace uvedené v této souvislosti
v pfiloze ucetni zévérky, a pokud tyto informace nejsou dostatetné, vyjadFit modifikovany vyrok. Nase
zavéry tykajici se schopnosti spole¢nosti nepietrzité trvat vychézeji z dkaznich informaci, které jsme
ziskali do data nasi zpravy. Nicméné budouci udélosti nebo podminky mohou vést k tomu, Ze spole¢nost
ztrati schopnost neptetrZité trvat.

* Vyhodnotit celkovou prezentaci, ¢lenéni a obsah Uletni zavérky, véetnd pfilohy, a dale to, zda Gcetni
zavérka zobrazuje podkladové transakce a udalosti zptisobem, ktery vede k v&rnému zobrazeni.

Nasi povinnosti je informovat pfedstavenstvo a dozoréi radu mimo jiné o plénovaném rozsahu a nadasovani
. , ’ AT z . . Q) v Ve eps v W SV W ’ ’ ’
auditu a o vyznamnych zjiSténich, kterd jsme v jeho priibéhu ucinili, véetné zjisténych vyznamnych

o TR 4 rs 7
nedostatku ve vnitfnim kontrolnim systému.

V Praze dne 20. kvétna 2020

Auditorska spole¢nost: Statutarni auditor:
Deloitte Audit s.r.o. Jiti Sauer
evidencni ¢islo 079 evidendni ¢islo 2301
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Ucetni zavérka za rok 2019




UCETNI ZAVERKA K 31. PROSINCI 2019

Nazev spole¢nosti: ELTON hodinafska, a.s.

Sidlo: Nachodska 2105, 549 01 Nové Mésto nad Metuji
Pravni forma: akciova spole¢nost

1CO: 259 31 474

Soucasti ucetni zavérky:

Rozvaha
Vykaz zisku a ztraty
Piehled o zménach vlastniho kapitalu

Priloha

Uéetni zavérka byla sestavena dne 20. kvétna 2020.

Statutirni orgdn udetni jednotky Podpis

Ing. Milan Kozel, MBA
pfedseda predstavenstva ' Z(%




ROZVAHA

v plném rozsahu

ELTON hodinarska, a.s.

1CO 259 31 474

k datu Néchodska 2105

31.12.2019 549 01 Nové Mésto nad Metuji

(v tisicich K¢)

31.12.2019 31.12.2018
Brutto Korekce Netto Netto

AKTIVA CELKEM 204 013 97 102 106 911 104 639
B. Stala aktiva 142 275 79 505 62 770 64 939
B.L Dlouhodoby nehmotny majetek 16 012 14 011 2001 2761
B.L2. Ocenitelnd prava 15 873 13 872 2001 2737
B.L2.1. Software 1579 1528 51 66
B.12.2. Ostatni ocenitelnd préava 14 294 12 344 1950 2671
B.l4. Ostatni dlouhodoby nehmotny majetek 139 139 24
B.II Dlouhodoby hmotny majetek 126 263 65 494 60 769 62178
B.ILI. Pozemky a stavby 66 697 18 835 47 862 48 452
B.Ll.1. _|Pozemky 6614 6614 6614
B.L1.2. |Stavby 60 083 18 835 41248 41838
B.IL2. Hmotné movité véci aljejich soubory 59 555 46 659 12 896 2147

Poskytnuté zalohy na dlouhodoby hmotny majetek a nedokonceny
B.ILS. dlouhodoby hmotny majetek 11 11 11 579
B.IL5.2. Nedokonceny dlouhodoby hmotny majetek 11 11 11579
C. Obé&Zn4 aktiva 61 684 17597 44 087 39 568
C.I Zdsoby 52 376 16 820 35 556 31127
C.L1. Materidl 13 365 4227 9138 8163
Cl2. Nedokonéend vjroba a polotovary 30 589 8 247 22 342 19 083
C.13. Vyrobky a zbozi 7594 4346 3248 3294
Cl13.1. _ |Vyrobky 5844 4211 1633 1575
Cl132.  |ZboZ 1750 135 1615 1719
C.5. Poskytnuté zalohy na zasoby 828 828 587
CII Pohledavky 8776 777 7999 6623
CIL2. Kratkodobé pohledivky 8776 777 7999 6 623
CI2.1. Pohledavky z obchodnich vztaht 6224 777 5447 5811
CI124.  |Pohleddvky - ostatni 2552 2552 812
C.11.2.4.4. |Kritkodob¢ poskytnuté zalohy 2576 2576 778
C.I1.2.4.6. |Jiné pohledévky 24 24 34
ClV. Penézini prostiedky 532 532 1818
CIV.1. Penézni prostiedky v pokladné 35 35 95
CIV.2. Penézni prostiedky na Gctech 497 497 1723
D. Casové rozliSeni aktiv 54 54 132
D.1. Naklady pristich obdobi 29 29 132
D.3. Piijmy piistich obdobi 25 25




31.12.2019 31.12.2018

PASIVA CELKEM 106 911 104 639
A. Vlastni kapital 11 289 14 960
AL Zakladni kapital 35439 35439
ALl Zakladni kapital 35439 35439
ALV. Vysledek hospodaieni minulych let (+/-) -20 480 -10 080
A.IV.1. |Nerozdéleny zisk nebo neuhrazena ztrata minulych let (+/-) -20 480 -10 080
A.V. Vysledek hospodaieni béiného ucetniho obdobi (+/-) -3 670 -10 399
B.+C. Cizi zdroje 95 485 88 627
B. Rezervy 4567 6 357
B.IV. Ostatni rezervy 4567 6357
C. Zavazky 90 918 82270
C.L Dlouhodobé zavazky 47 850 23 550
C.L6. Zavazky - ovladana nebo ovladajici osoba 47 850 23550
C.IL Kratkodobé zavazky 43 068 58 720
C.I1.2. Zéavazky k uvérovym institucim 24316 38 535
C.IL3. Kratkodobé piijaté zalohy 4219 3152
C.I11.4. Zavazky z obchodnich vztahli 8 040 8284
C.IL.6. Zavazky - ovladana nebo ovladajici osoba 2 006 1581
C.IL8. Zavazky ostatni 4487 7 168
C.I1.8.1. [Zavazky ke spole¢nikiim 164 164
C.I1.8.3. |Zavazky k zaméstnanciim 1434 1578
C.I1.8.4. |Zavazky ze socialniho zabezpeceni a zdravotniho pojisténi 820 921
C.I1.8.5. [Stat - danové zavazky a dotace 922 711
C.I1.8.6. [Dohadné ucty pasivni 1147
C.IL8.7. |Jiné zavazky 379%
D. Casové rozlifeni pasiv 137 1052
D.1. Vydaje piistich obdobi 137 1052




VYKAZ ZISKU A ZTRATY

ELTON hodinarska, a.s.

v druhovém ¢lenéni ICO 259 31 474

obdobi kon¢ici k Nachodska 2105

31.12.2019 549 01 Nové Mésto nad Metuji

(v tisicich K<)

Obdobi do Obdobi do
31.12.2019 31.12.2018

L Trzby z prodeje vyrobki a sluzeb 48 409 51815
1. Trzby za prodej zbozi 10 467 3966
A. Vykonova spotieba 28 104 32223
A.l. Naklady vynalozené na prodané zbozi 2 445 2177
A2 Spotieba materialu a energie 11 001 12 566
A3. Sluzby 14 658 17 480
B. Zména stavu zasob vlastni ¢innosti (+/-) -2 809 -4 295
D. Osobni naklady 30 659 30 870
D.1. Mzdové naklady 22 654 22 665
D.2. Niklady na socialni zabezpeéeni, zdravotni pojisténi a ostatni naklady 8 005 8 205
D.2.1. |Naklady na socialni zabezpeceni a zdravotni pojisténi 7514 7 646
D.2.2. |Ostatni ndklady 491 559
E. Upravy hodnot v provozni oblasti 4 475 -64 981
E.l Upravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 4916 3334
E.1.1. |Upravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - trvalé 4916 8438
E.1.2. |Upravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - dogasné -5104
E.2. Upravy hodnot zasob -783 -14 335
E.3. Upravy hodnot pohledavek 342 -53 980
11 Ostatni provozni vynosy 567 3050
1I.1.  |Trzby z prodaného dlouhodobého majetku 48
1I.2. |Trzby z prodaného materialu 101
1I1.3.  |Jiné provozni vynosy 466 3002
F. Ostatni provozni naklady -481 73 455
F.1. Zistatkova cena prodaného dlouhodobého majetku 19
F.2. Prodany material 225 41
F.3. Dané a poplatky 165 1041
F.4. Rezervy v provozni oblasti a komplexni naklady ptistich obdobi -1 895 3803
F.5. Jiné provozni naklady 1024 68 551
* Provozni vysledek hospodai‘eni (+/-) -505 -8 441
L Upravy hodnot a rezervy ve finanéni oblasti -19
J. Nakladové uroky a podobné naklady 2 940 1628
J.1. Nékladové uroky a podobné naklady - ovladana nebo ovladajici osoba 2940 266
J.2. Ostatni nakladové Groky a podobné naklady 1362
VIL Ostatni finanéni vynosy 69 158
K. Ostatni finanéni naklady 294 507
* Finanéni vysledek hospodafeni (+/-) -3 165 -1958
*ok Vysledek hospodareni pfed zdanénim (+/-) -3 670 -10 399
ok Vysledek hospodafeni po zdanéni (+/-) -3 670 -10 399
ks Vysledek hospodareni za ucetni obdobi (+/-) -3 670 -10 399
* Cisty obrat za u&etni obdobi 59 512 58 989




Zakladni kapital

Stav k 31.12.2017

Rozdéleni vysledku hospodateni

Kapitalové fondy

Fondy ze zisku,
rezervni fond

Nerozdéleny zisk
nebo neuhrazena
ztrata minulych let

-14 617

Vysledek hospodareni
bézného ucetniho obdobi

14 617

VLASTNI KAPITAL

CELKEM

Vysledek hospodaieni za bézné obdobi

Stav k 31.12.2018

Rozdé€leni vysledku hospodareni

-10 399

-10 399

10 399

-10 399

Vysledek hospodaieni za bézné obdobi

Stav k 31.12.2019

-3670

-3670
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1. Charakteristika a hlavni aktivity

Nazev: ELTON hodinarska, a.s. dale jen Spolecnost
Sidlo: 549 01 Nové Mésto nad Metuji, Nachodska 2105
ICO: 259 31 474

Pravni forma: Akciova spolecnost

Datum vzniku spole¢nosti: 1. ledna 2000

Rozhodujici predmét ¢innosti:

Hodinafstvi, obrabéc&stvi, zlatnictvi a klenotnictvi, prondjem nemovitosti, bytd
a nebytovych prostor, vyroba, obchod a sluzby neuvedené v pfilohach 1 az 3
Zivnostenského zakona

Statutarni organy k 31.12.2019:

Predstavenstvo

Predseda: Ing. Milan Kozel, MBA
Clen: Ing. AleS Fleischmann
Clen: Ing. Miroslav Kovai, MBA

Zpusob jednani: Za spolecnost jedna predseda predstavenstva nebo
nejméné dva Clenové predstavenstva spolecné.

Dozorci rada

Predseda: Michal Strnad
Mistopredseda: Ing. Zdenék Vétrovec
Clen: Ing. llona Kadlecovéa

Rozvahovy den: 31. prosince 2019

Akcionari s podilem presahujicim 20%:
MADE CS, a.s. 73,16 %
Zadny dalsi akcionaf nevlastni podil piesahuijici 20%.

Konsolidovanou ucetni zaverku nejuzsi skupiny ucetnich jednotek, ke které
spoleCnost jako konsolidovana ucetni jednotka patfi, sestavuje
CZECHOSLOVAK GROUP a.s. se sidlem Sokolovska 675/9, Karlin, 186 00
Praha 8.
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Popis zmén a dodatkii provedenych v obdobi od 1. ledna 2019 do
31. prosince 2019 v Obchodnim rejstriku:

¢len predstavenstva:

Ing. MILOSLAV HOLY, dat. nar. 13. listopadu 1958, Nahoranska 273, Kréin,
549 01 Nové Mésto nad Metuji

Den vzniku €lenstvi: 7. Fijna 2016

Den zaniku Clenstvi: 26. fijna 2019

zapsano 12. prosince 2016

vymazano 21. prosince 2019

¢len predstavenstva:

MIROSLAV KOVAR, MBA, dat. nar. 26. prosince 1966
Na VysSiné 1874, 560 02 Ceska Trebova

Den vzniku Clenstvi: 1. listopadu 2019
¢len dozordci rady:

Ing. PETR RUSEK, dat. nar. 26. zafi 1967
¢.p. 97, 568 02 Opatovec

Den vzniku €lenstvi: 7. fijna 2016
Den zaniku Clenstvi: 28. unora 2019
zapsano 12. prosince 2016
vymazano 26. zafi 2019

¢len dozorci rady:

Ing. ILONA KADLECOVA, dat. nar. 6. kvétna 1970
&.p. 101, 533 52 Raby

Den vzniku ¢lenstvi: 26. ervence 2019
zapsano 26. zafi 2019
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Popis organizacni struktury ucetni jednotky a jeji zasadni zmény béhem
uplynulého uéetniho obdobi:

V obdobi od 1. ledna do 31. prosince 2019 nedoSlo k zadné zméné
v organizacni struktufe spole¢nosti.

2. Zasadni uc€etni postupy pouzivané spole¢nosti

Tato ucCetni zavérka je pfipravena v souladu se zakonem ¢&. 563/1991 Sb.,
o ucCetnictvi (dale jen zakon o ucetnictvi) a s vyhlaskou Ministerstva financi
Ceské republiky &. 500/2002 Sb., kterou se provadé&ji néktera ustanoveni
zakona o ucetnictvi, pro ucCetni jednotky, které jsou podnikateli uctujicimi
v soustavé podvojného ucetnictvi, ve znéni platném pro rok 2019.

a) Dlouhodoby hmotny a nehmotny majetek

Dlouhodoby hmotny a nehmotny majetek je evidovan v pofizovaci cené.
Dlouhodoby hmotny i nehmotny majetek je evidovany v rozvaze jiz od ¢astky
500,- K¢&. Dlouhodoby hmotny majetek a dlouhodoby nehmotny majetek pod
tuto hodnotu neni vykazovan v rozvaze a je u¢tovan do nakladu v roce jeho
pofizeni.

V nasleduijici tabulce jsou uvedeny metody a doby odpisovani podle skupin

majetku:
Majetek Metoda Doba odpisovani
Ochranné znamky linearni 14 let
Ostatni nehmotny majetek linearni 3-6 let
Budovy a stavby linearni 50 let
Stroje a pfistroje linearni 6 let
Automobily linearni 5 let

Odpisy jsou ve vykazu zisku a ztraty vykazany v polozce ,Upravy hodnot
dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku — trvalé®.

Technicka zhodnoceni na najatém hmotném majetku jsou odepisovana
linearni metodou po dobu trvani najemni smlouvy nebo po dobu
odhadované Zivotnosti, a to vzdy po tu, ktera je kratsi.

b) Zasoby

Material je ocenovan v pofizovacich cenach. Pofizovaci cena zahrnuje cenu
pofizeni, celni poplatky, skladovaci poplatky pfi dopravé a dopravné za
dodani do vyrobniho arealu. Ubytek materidlu je oceflovan metodou
vazeného aritmetického primeéru.
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Nedokonc€ena vyroba a hotové vyrobky jsou ocenovany vlastnimi naklady,
které zahrnuji cenu materialu, prace a proporcionalni ¢ast vyrobnich
rezijnich nakladd podle stavu rozpracovanosti. Ubytek nedokon&ené vyroby
a hotovych vyrobku je ocefiovan standardnimi cenami.

Zbozi je ocefovano v pofizovacich cenach. Pofizovaci cena zahrnuje cenu
pofizeni, celni poplatky, skladovaci poplatky pfi dopravé a dopravné za
dodani do skladu. Ubytek zboZzi je ocefiovdn metodou vazeného
aritmetického praméru.

Stanoveni opravnych polozZek a rezerv

Dlouhodoby hmotny majetek

Spolecnost tvofi opravné polozky k dlouhodobému hmotnému majetku na
zakladé porovnani zustatkové hodnoty budov a pozemku s jejich trznim
ocenénim. Tvorba a zuctovani opravnych polozek je vykazana ve vykazu
zisku a ztraty v polozce ,Upravy hodnot dlouhodobého nehmotného
a hmotného majetku — doCasné”.

Pohledavky

Spolecnost stanovi opravné polozky k pochybnym pohledavkam na zakladé
vlastni analyzy platebni schopnosti svych zakazniki a vékové struktury
pohledavek. Tvorba a zuc¢tovani opravnych polozek je vykazana ve vykazu
zisku a ztraty v polozce ,Upravy hodnot pohledavek®

Zasoby

Opravné polozky jsou vytvareny v pfipadech, kdy ocenéni pouZzité
v UCetnictvi je pfechodné vySSi nez prodejni cena zasob snizena o naklady
spojené s prodejem.

Opravna polozka k pomalu obratkovym a zastaralym zasobam ¢i jinak
doCasné znehodnocenym zasobam je tvofena na zakladé analyzy
obratkovosti zasob a na zakladé individualniho posouzeni zasob. Tvorba
a zuctovani opravnych polozek je vykazana ve vykazu zisku a ztraty
v polozce ,Upravy hodnot zasob*

Rezervy

Rezerva na nevybranou dovolenou je krozvahovému dni tvofena na
zakladé analyzy nevybrané dovolené na zotavenou za dané ucetni obdobi
a prumérnych mzdovych nakladu véetné nakladl na socialni zabezpeceni
a zdravotni pojisténi dle jednotlivych zaméstnancu.

Dale tvofi spolecnost rezervy v pfipadech, kdy existuje souCasny zavazek,
je kvantifikovatelny a zaroven je pravdépodobny.
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d)

f)

9)

Pfepocty cizich mén

Spole&nost pouziva pro piepodet transakci v cizi méné denni kurz CNB.
Aktiva a pasiva v zahranicni méné jsou k rozvahovému dni pfepocitana
podle kurzu devizového trhu vyhladeného CNB. Nerealizované kurzové
zisky a ztraty jsou zachyceny ve vysledku hospodafreni.

Ustovani vynosti a nakladii

Vynosy a naklady se uctuji Casové rozliSené, tj. do obdobi, s nimz vécné
i Casové souviseji.

Bonusy zakaznikiim za prodané vyrobky jsou vykazany v obdobi, v némz je
uctovan vynos ztohoto prodeje. Ve vykazu zisku a ztraty jsou bonusy
vykazany jako snizeni vynosu z prodeje vyrobku.

Dan z pfijmu

Dan z pfijm0 za dané obdobi sklada ze splatné dané a ze zmény stavu
v odloZené dani.

Splatna dan zahrnuje dan vypoctenou z danového zakladu s pouZzitim
danové sazby platné v prvnim dni uc€etniho obdobi a veSkeré domérky
a vratky za minula obdobi.

Odlozena dan vychazi zveSkerych docCasnych rozdili mezi ucetni
a danovou hodnotou aktiv a pasiv, pfipadné dalSich doCasnych rozdill
(danova ztrata), s pouzitim ofekavané darnové sazby platné pro obdobi, ve
kterém budou danovy zavazek nebo pohledavka uplatnény.

O odlozené dariové pohledavce se uctuje pouze tehdy, je-li pravdépodobné,
Ze bude v nasledujicich u€etnich obdobich uplatnéna.

Klasifikace zavazku
Spolecnost klasifikuje ¢ast dlouhodobych zavazkd, bankovnich uvérd

a finan€nich vypomoci, jejichz doba splatnosti je kratSi nez jeden rok
vzhledem k rozvahovému dni, jako kratkodobé
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h) Vyzkum a vyvoj

Naklady na vyzkum jsou vynalozeny za ucCelem ziskani zcela novych
technickych znalosti, které mohou vést k budoucimu zlepSeni vyrobkd nebo
celych procesu, pro néz v8ak neni dosud stanoveno jejich ekonomické
vyuziti. Tyto naklady jsou uctovany do vykazu zisku a ztraty v obdobi, ve
kterém byly vynalozeny.

Naklady vynaloZené na vyvoj pfedstavuji transformaci novych technickych
znalostmi metod na nové podstatné kvalitnéjSi vyrobky a vyrobni procesy.
Tyto naklady jsou uctovany do komplexnich nakladd pfiStich obdobi
a rozpoustény po dobu Ctyf let od okamziku, kdy byly stanoveny podminky
technického a ekonomického uplatnéni nového vyrobku nebo procesu
a spole€nost se rozhodla vyuzit vysledky vyvoje. Naklady na vyvoj, které
nesplnuji vySe uvedené podminky, jsou uctovany jako naklad obdobi, ve
kterém byly vynalozeny.

Zména ucetnich metod

Spole¢nost nezménila v obdobi od 1. ledna do 31. prosince 2019 metody
a postupy uctovani.
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3. Dlouhodoby majetek

a) Dlouhodoby nehmotny majetek (v tis. KC)

Software Ost.ocen. Ost.nehmot. Nehmotné Nedokonéeny Celkem
prava majetek vysledky nehmot.
vyvoje majetek
Pofizovaci cena
Zustatek k 1.1.2019 1543 14 294 139 0 0 15976
PrirGstky 36 0 0 0 36 72
Ubytky 0 0 0 0 36 36
Zustatek k 31.12.2019 1579 14 294 139 0 0 16 012
Zistatek k 31.12.2018 1543 14 294 139 0 0 15976
Opravky
Zlstatek k 1.1.2019 1477 11 463 115 0 0 13055
Odpisy 51 721 24 0 0 796
Opravky k Ubytktim 0 0 0 0 0 0
Preuctovani 0 0 0 0 0 0
Zustatek k 31.12.2019 1528 12 184 139 0 0 13851
Zustatek k 31.12.2018 1477 11 463 115 0 0 13055
Opravné polozky
Zlstatek k 1.1.2019 0 160 0 0 0 160
ZS OP 0 0 0 0 0 0
Zustatek k 31.12.2019 0 160 0 0 0 160
Zlstatek k 31.12.2018 0 160 0 0 0 160
Zuastatkova hodnota
k 1.1.2019 66 2671 24 0 0 2761
Zustatkova hodnota
k 31.12.2019 51 1950 0 0 0 2001
Zustatkova hodnota
k 31.12.2018 66 2671 24 0 0 2761
b) Dlouhodoby hmotny majetek (v tis. K&)
Pozemky Stavby Hmotné movité véci a Celkem
nedokonéeny hm. majetek

Pofizovaci cena
Zustatek k 1.1.2019 6 614 59 403 57 751 123 768
Prirdstky 0 680 16 313 16 993
Ubytky 0 0 14 499 14 499
Zustatek k 31.12.2019 6 614 60 083 59 566 126 263
Zustatek k 31.12.2018 6 614 59 403 57 751 123 768
Opravky
Zlstatek k 1.1.2019 0 17 565 40 980 58 545
Odpisy 0 1270 2851 4121
Opravky k ubytkim 0 0 218 218
Zlstatek k 31.12.2019 0 18 835 43 613 62 448
Zlstatek k 31.12.2018 0 17 565 40 980 58 545
Opravné polozky
Zustatek k 1.1.2019 0 0 3045 3045
Zustatek k 31.12.2019 0 0 3045 3045
Zlstatek k 31.12.2018 0 0 3045 3045
Zuastatkova hodnota k 1.1.2019 6 614 41 838 13726 62 178
Zuastatkova hodnota k 31.12.2019 6 614 41 248 12 907 60 769
Zustatkova hodnota k 31.12.2018 6614 41 838 13726 62178
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Mezi nejvyznamnéjsi pfirastky majetku patfilo pofizeni obrabéciho centra
Fehlmann Picomax 75, v.¢. 14818433 za cca 10 958 tis. K¢, ktery spole€nost
pofidila vroce 2018 a zavedla do majetku az v roce 2019 a ktery zrychlil
a zkvalitnil nasi vyrobu souc€astek k hodinkam. DalSim pfirdstkem byl
gravirovaci stroj Gravograph 15400 za 478 tis. K¢.

Déle po opusténi prodejny v OD Kotva firma pofidila najem v Praze
v Nekazance a opravila ji na své naklady v Castce 450 tis. K€ a vybavila
souborem nabytku v hodnoté cca 923 tis. K¢.

Majetek zatizeny zastavnim pravem je uveden v bodé 13.

4. Operativni leasing

Spolecnost si pronajima nebytové prostory, zejména prodejny. Celkové naklady
tykajici se téchto najmu v roce 2019 Cinily 1 176 tis. K& (2018 — 1 093 tis. K&).
Najemni smlouvy jsou uzavieny na dobu urc€itou do roku 2021.

5. Zasoby

K 31.12.2019 byla identifikovatelna zasoba materialu v celkové hodnoté
13 365 tis. K& (2018 — 12 677 tis. K&), nedokonfené vyroby a polotovaru
v hodnoté 30 589 tis. K& (2018 — 28 210 tis. KE), vyrobkd v hodnoté
5 844 tis. K€ (2018 — 5 398 tis. K&) a zbozi v hodnoté 1 750 tis. K& (2018 —
1 859 tis. KE). Spolecnost vytvofila celkové k zasobam opravnou polozku ve
vysi 16 820 tis. K& (2018 — 17 604 tis. K&).

Poskytnuté zalohy na zasoby v celkové vysi 828 tis. K& (2018 — 587 tis. KC)
tvofi pfedevsim zaplacené zalohy v souvislosti s nakupem materialu.

6. Pohledavky a zavazky z obchodnich vztahu

a) Kratkodobé pohledavky z obchodnich vztahl ¢ini 6 224 tis. K& (2018 —
6 350 tis. KE), ze kterych je 5 316 tis. KE (2018 — 5 806 tis. K&) predstavuji
pohledavky po |haté splatnosti. Opravna polozka k pochybnym
pohledavkam k 31.12.2019 ¢ini 777 tis. KE (2018 — 539 tis. K&).

b) Kratkodobé zavazky z obchodnich vztah( ¢&ini 8 040 tis. K& (2018 —
8 284 tis. KC), ze kterych 4 422 tis. K& pfedstavuji zavazky po Ihuté splatnosti
(2018 — 4 780 tis. KE). Vétsina téchto zavazku je po splatnosti nad 90 dnu.
Spole¢nost zatim neceli zadnym sankcim a pokutam ze strany dodavateld,
pficemz v pribéhu roku 2019 se vedeni spole€nosti zaméfilo na proces
vylepSeni platebni discipliny, a to s podporou vlastnika v podobé skupiny
CZECHOSLOVAK GROUP.
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7. Jiné pohledavky a soudni spory

Jiné pohledavky jsou v mizivé vySi. SpoleCnost stale figuruje v nékolika
soudnich sporech tykajici se ochranné znamky PRIM a jejich variaci a to jako
osoba zucCastnéna na fizeni €i zalovana. Na druhou stranu ma spoleCnost
k dispozici jiz nékolik soudnich rozhodnuti, Ze spole¢nost ELTON hodinarska,
a.s. ma pravo pouzivat oznaCeni PRIM na svych vyrobcich, a to i pfesto, ze
nejde o zapsanou ochrannou znamku. Vedeni spole€nosti nevidi k datu podpisu
této ucetni zavérky v soucasnych soudnich sporech riziko, které by mélo vliv na
tuto ucetni zavérku.

. Kratkodobé poskytnuté zalohy

Spole€nost eviduje k 31. 12. 2019 kratkodobé poskytnuté zalohy ve vysSi
2 576 tis. KC (2018 — 778 tis. KC), které se tykaji zejména poskytnutych
provoznich zaloh v souvislosti s provozovanymi prodejnami  zalohami
poskytnutych CSGM ve vysi 2 057 tis. KE

. Jiné provozni naklady

Nejvyznamnéjsi polozkou jinych provoznich nakladd v roce 2019 je penale
z prodleni vratky dotace penale z poseckani vratky dotace ve vySi 434 tis. KC
a dale bonusy spole¢nostem HORNBACH BAUMARKT CS spol. sr.o., MAKRO
Cash & Carry CR s.r.o. a METRO Cash & Carry SR s. . 0. v ¢astce 241 tis. K&.

10.Opravné polozky

OPk OPk DHM OP k OP OPkjinym Celkem

majetku a DNHM zasobam k pohled. pohled.
Zistatek k 1. 1. 2019 0 3206 17 603 539 0 21348
ZS OP 0 0 -783 238 0 - 545
Zistatek k 31. 12. 2019 0 3206 16 820 777 0 20803

11.Rezervy

Ostatni rezervy €ini 4 567 tis. K& (2018 — 6 357 tis. K&), z toho 575 tis. K& (2018
— 756 tis. KC) pfedstavuje rezerva na nevybranou dovolenou. Zbyvajici ¢ast je
pfevazné tvofena na zavazky vyplyvajici z uzaviené smlouvy a vratky dotace.
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12.Zavazky k uvérovym institucim

31.12.2019 Splatnost Urok Splatkovy Zustatek k Splatno  Splatno Splatno
kalendar 31.12.2019 do 1 roku 1-5let v nasled.letech

Invest.avér 25.3.2025 M 150135K¢e/M 9 459 9 459 0 0
¢soB PRIBOR
0293/17/60068 1,55% p.a.
Kontokorent 3M po OIN 0 13 832 13 832 0 0
0292/17/60068  vypovédi PRIBOR+

0,85% p.a.
Fingood s.r.o. 20.2.2022  45% p.a. 41 556 K&/M 1025 1025 0 0
Provoz. avér
Celkem 24 316 24 316 0 0

Spole€nost k 31. prosinci 2019 neplni bankovni kovenanty u vySe uvedenych
uvérld. Tato skute€nost pro spolecnost mj. znamena i navySeni urokové miry.
Na zakladé téchto skute€nosti jsou vSechny uvéry vykazany jako kratkodobé se
splatnosti do 1 roku.

31.12.2018 Splatnost Urok Splatkovy Zistatek k Splatno do  Splatno Splatno
kalendar 31.12.2018 1roku 1-5let v nasled.letech

Invest.uvér 25.3.2025 1M PRIBOR 319148 23936 23 936 0 0
CsSOB 1,55% p.a. K&/M
0293/17/60068
Kontokorent 3M po OIN 14 599 14 599 0 0
0292/17/60068  vypovédi PRIBOR+

0,85% p.a.
Celkem 38 535 38 535 0 0

13.Zastavni pravo

Bankovni uvéry Spole€nosti jsou k 31. prosinci 2019 zajistény nasledovné:
Zastavnim pravem k nemovitosti

Zastavnim pravem k véci movité

Zastavnim pravem k pohledavkam z uctu

Zastavnim pravem k zasobam

Penale z titulu vratky dotace je k 31.12.2019 zaijisténo pro CR a Finanéni Gfad
pro Kralovéhradecky kra; :

- Zastavnim pravem k nemovitosti

10
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14.Informace o trzbach

Spolecnost vyrabi hodinky a prodava nakoupené zbozi. Prodeje téchto dvou
typu byly za rok 2019 nasleduijici:

2019 Trzby v tuzemsku Trzby v zahranici Celkem
Vyrobky a sluzby 44 005 4 404 48 409
Zbozi 8143 2324 10 467
Celkem 52 148 6728 58 876
2018 Trzby v tuzemsku Zahranici Celkem
Vyrobky a sluzby 45195 6620 51 815
Zbozi 3408 558 3966
Celkem 48 603 7178 55781

15.Zaméstnanci a vedouci pracovnici

Primérny pocet zaméstnancl a vedoucich pracovnikl a osobni naklady v roce

2019

2019 Pocet Mzdové naklady Naklady na SZ ZP Socialni naklady
Vedouci pracovnici 5 4925 1625 40
Zaméstnanci 55 17 729 5889 451
Celkem 60 22 654 7514 491

Mzdové Naklady na socialni zabezpeceni a Socialni
2018 Pocet naklady zdravotni pojisténi naklady
Vedouci pracovnici 5 4 056 1430 42
Zaméstnanci 61 18 609 6 216 517
Celkem 66 22 665 7 646 559

16.Kratkodobé prijaté zalohy

Kratkodobé pfijaté zalohy Cini 4 219 tis. K& (2018— 3 152 tis. K&) a souvisi se
zakazkami, které budou dodany v budoucnu.

17.Jiné zavazky
Spole¢nost neeviduje zadné jiné zavazky v souCasném obdobi (2018 -
3 794 tis. KE). V predchozim roce pfedstavuji pfedevSim zavazek z vracené

dotace ve vySi 3 792 tis. KC a ta byla v roce 2019 vyplacena a vracena.

18.Stat — danové zavazky a dotace

Danové zavazky k 31.12.2019 c&ini celkem 922 tis. K¢ (2018 — 711tis. K¢),
z toho 859 tis. K¢ predstavuji zavazky z dané z pfidané hodnoty.
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ELTON hodinarska, a.s.
Priloha v Gcetni zavérce

Rok kongici 31. prosincem 2019

19.Informace o spriznénych stranach

Transakce se spfiznénymi stranami

Objem vzajemnych transakci
1.1.-31.12.2019

1.1.-31.12.2018

Trzby

CSGM a.s. 4692 4 458
ANJI s.r.o. 18 0
EUROPEAN AIR SERVICES s.r.0. 137 0
Excalibur Army spol. s r.o. 188 0
JOB AIR Technic a.s. 45 0
Excalibur International a.s. 821 39
Rosco Bohemia a.s. 0 9
TATRA TRUCKS a.s. 1 7
Vitkovicka doprava, a.s. 40 33
Celkem 5942 4 546
Nakupy

CSGM a.s. 2115 2 045
CSG Facility a.s. 677 566
E — centrum a.s. 339 0
JOB AIR Technic a.s. 17 0
MSM holding s.r.o. 0 1
Made CS a.s. 1740 0
ANJI s.r.0. 18 0
Celkem 4 906 2612

V pozici pohledavky z obchodnich vztahu jsou obsazeny nasledujici vyznamné
zustatky ucta tykajici se spfiznénych osob

Kratkodobé pohledavky

k 31.12.2019 k 31.12.2018
CSGM a.s 883 2 855
JOB AIR Technic a.s. 0 0
TATRA TRUCKS a.s. 0 0
Celkem 883 2 855

V pozici zavazky z obchodnich vztahU jsou obsazeny nasledujici vyznamné
zustatky uctu tykajici se spfiznénych osob

k 31.12.2019 k 31.12.2018
CSG Facility a.s. 82 69
CSGM a.s. 2 610 1848
Celkem 2 692 1917

Dlouhodobé zavazky ve vysSi 47 850 tis. K¢ vykazané k 31.12.2019 v pozici
Zavazky — ovladana nebo ovladajici osoba predstavuji puljcky pfijaté od
spole&nosti MADE CS a.s. Uroky z pGjéek jsou k 31.12.2019 vykazany na fadku
kratkodobé Zavazky — ovladana nebo ovladajici osoba ve vysi 2 006 tis. K&

(2018 — 1 581 tis. K¢).
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ELTON hodinarska, a.s.
Priloha v Gcetni zavérce

Rok kongici 31. prosincem 2019

20.Dan z pfijmu
a) Splatna

Spolecnost za rok 2019 vygenerovala danovou ztratu, a proto neni u¢tovano
o splatné dani.

V souladu s bodem 2 (f) spole¢nost o odloZzené dani neuctovala z dlvodu
nejistoty jejiho uplatnéni v budoucich letech.

21.Informace o odménach statutarnim auditorim

Tyto informace jsou uvedeny v priloze konsolidované ucetni zavérky sestavené
za konsolidacni celek, ve kterém je spoleCnost zahrnuta.

22.Vyzkum a vyvoj

Spole€nost nevynalozila v roce 2019 zZadné finance (2018 - 0 tis. K&) na vyzkum
a vyvoj.

23.Ekonomicka zavislost

K 31. prosinci 2019 spoleCnost generovala ztratu ve vysi 3 670 tis. KC
a zaroven vykazuje kratkodobé zavazky k uvé€rovym institucim ve vySi
24 316 tis. KE. Spole¢nost je ekonomicky zavisla na finan¢ni podpofe koneéné
mateiské spolecnosti CZECHOSLOVAK GROUP a.s. Matefska spolecnost
pisemné potvrdila, ze ma v umyslu poskytovat nutnou finanéni podporu alespon
po dobu nasledujicich 12 mésicl od data sestaveni ucetni zavérky. Spole¢nost
ziskala dodatec¢né financni zdroje od svého vétSinového akcionare v roce 2020.
Proto se vedeni spoleCnosti nedomniva, ze by existovala vyznamna nejistota
ohledné predpokladu nepfetrzitého pokracovani v Cinnosti spolecnosti.
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ELTON hodinarska, a.s.
Priloha v Gcetni zavérce

Rok kongici 31. prosincem 2019

24 .Vyznamna nasledna udalost

Po rozvahovém dni nastaly tyto vyznamné skutecnosti :

- odstoupeni ing. AleSe Fleischmanna z pozice ¢lena pfedstavenstva ke dni
6.1.2020,

- vznik Clenstvi v pfedstavenstvu AleSe Vernara 6.1.2020

Kvuli Sifeni pandemie infekéniho onemocnéni COVID-19 a globalni
propojenosti dodavatelského fetézce je aktivita spoleCnosti taktéz zasazena,
stejné jako aktivita celé Ceské a svétové ekonomiky. Spole€nost
podnika preventivni opatfeni a veSkeré kroky pro zmirnéni ekonomickych
dopadu na spolecnost, nicméné celkové vycCisleni dopadu nelze v sou€asnosti
pIné pfedjimat.
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Zprava o vztazich mezi propojenymi osobami

2019

ELTON hodinarska, a.s.

Sidlo: Nachodska 2105
5 549 01 Nové Mésto nad Metuji
1CO: 25931474

Ovlddana osoba: ELTON hodinaiska, a.s.



Zprava o vztazich mezi propojenymi osobami za rok 2019

I. Ovladajici osoby

Tato zprava o vztazich mezi nize uvedenymi propojenymi osobami byla vypracovana v souladu
S ustanovenim § 82 zdkona ¢. 90/2012 Sb., o obchodnich korporacich.

Struktura vztah mezi osobami podle §82, odstavce 1 zikona:
Ovlddajici osobou spolecnosti ELTON hodindiskd, a.s. je spolecnost MADE CS a.s.,
Na povic¢i 1071/17, 110 01 Praha 1

II. Ovladana osoba

Ovladanou osobou je spolecnost ELTON hodinaiska, a.s. (dale jen spolecnost)

III. Struktura vztaht mezi propojenymi osobami

Spoleénosti ovladané spole¢nosti CZECHOSLOVAK GROUP a.s.

14. OKTOBAR d.0.0 Krusevac, ICO: 211 78 772, se sidlem Jasicki put br. 2, KrusSevac,
Srbsko

ARMY SYSTEMS a.s., ICO: 061 35 013, se sidlem Na poftici 1071/17, Nové Mésto, 110 00
Praha 1, zapsana v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 22517

ARMY TRADE as., ICO: 061 23 724, se sidlem Na poti¢i 1071/17, Nové Mésto, 110 00
Praha 1, zapsana v OR vedeném u M¢stského soudu v Praze, sp. zn. B 22516

ARS Europe a.s., ICO: 027 51 402, se sidlem Vaclavské namésti 808/66, Nové Mésto,
110 00 Praha 1, zapsana v OR vedeném u M¢éstského soudu v Praze, sp. zn. B 19664
ATLAN GROUP, spol. s r.0., ICO: 35 754 2 22, se sidlem Starova 925/27, 018 41 Dubnica
nad Vahom, Slovenska republika, zapsand v OR vedeném u Okresniho soudu Trencin, sp.
zn. Sro 13718/R

ATRAK a.s., ICO: 082 08 638, se sidlem Na potici 1071/17, Nové Mésto, 110 00 Praha 1,
zapsana v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 24436

AVIA Motors s.r.0., ICO: 274 22 356, se sidlem Na potici 1071/17, Nové Mésto, 110 00
Praha 1, zapsana v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. C 112025

AVIEN, spol.s.r.o., ICO 475 39 682, se sidlem Pernerova 691/42, Karlin, 186 00 Praha 8,
zapsana v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. C 19027

BlackBird Services a.s., ICO: 275 28 065, se sidlem &.p. 101, 533 32 Cepi, zapsana v OR
vedeném u Krajského soudu v Hradci Kralové, sp. zn. B 2671%

Car Star Fleet s.r.0., ICO: 051 93 214, se sidlem Ceskobrodska &.ev. 42, Dolni Pocernice,
190 12 Praha 9, zapsana v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. C 2596242

Car Star Immo s.r.0., [CO: 043 33 543, se sidlem Ceskobrodska &.ev. 42, Dolni Pocernice,
190 12 Praha 9, zapsana v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. C 2460513

Car Star Praha s.r.o0., ICO: 051 98 305, se sidlem Ceskobrodska ¢.ev. 42, Dolni Po&ernice,
190 12 Praha 9, zapsana v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. C 259625*

1 Soucast skupiny do 31.12.2019
2 Soucast skupiny od 22.2.2019
3 Soucast skupiny od 22.2.2019
4 Soucast skupiny od 22.2.2019



Zprava o vztazich mezi propojenymi osobami za rok 2019

Ceska letecka servisni d.o.o., OIB: 08991167713, se sidlem Jakova Gotovca 25, HR-10360
Sesvete, Chorvatsko

CLS Polska SP z.0.0., KRS: 0000433767, se sidlem ul. Krolowej Marysienki 50A, 02-954
Varsava

CS SOFT a.s., ICO: 257 81 723, se sidlem K Letisti 6/1019, 160 08 Praha 6, zapsana v OR
vedeném u M¢éstského soudu v Praze, sp. zn. B 15253

CSG a.s., ICO: 078 80 383, se sidlem Na pofici 1071/17, Nové Mésto, 110 00 Praha 1,
zapsana v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 24188°

CSG AEROSPACE a.s., ICO: 033 12 208, se sidlem Pernerova 691/42, Karlin, 186 00 Praha
8, zapsana v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 19923

CSG CENTRAL ASIA as., ICO: 050 81 335, se sidlem Na poti¢i 1071/17, Nové M¢sto,
110 00 Praha 1, zapsana v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 21532°

CSG DEFENCE a.s., ICO: 073 33 528, se sidlem Na poii¢i 1071/17, Nové Mésto, 110 00
Praha 1, zapsand v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 23675

CSG INDUSTRY a.s., ICO: 060 15 689, se sidlem Na poti¢i 1071/17, Nové Mésto, 110 00
Praha 1, zapsand v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 22298

CSG Land System CZ a.s., ICO: 085 84 923, se sidlem Na potici 1071/17, Nové Mésto,
110 00 Praha 1, zapsana v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 247647

CSG RAIL a.s., ICO: 073 33 552, se sidlem Na pofici 1071/17, Nové Mésto, 110 00 Praha
1, zapsana v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 23677

CSG RDR a.s., ICO: 062 88 898 se sidlem Na pofic¢i 1071/17, Nové Mésto, 110 00 Praha 1,
zapsana v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 22708

CSG USA, INC., FN: 699 94 86 se sidlem 251 Little Falls Drive, 198 08 Wilmington, New
Castle, Delaware, Spojené staty americké

CSGM a.s., ICO: 013 84 694, se sidlem Sokolovska 675/9, Karlin, 186 00 Praha 8, zapsana
v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 19596

CZECH DEFENCE SYSTEMS a.s., ICO: 241 47 133, se sidlem namé&sti 14. fijna 1307/2,
Smichov, 150 00 Praha 5, zapsana v OR u M¢stského soudu v Praze, sp. zn. B 17410
CZECHOSLOVAK EXPORT a.s., ICO: 049 86 512, se sidlem Na pofici 1071/17, Nové
Meésto, 110 00 Praha 1, zapsand v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 21489
CZECHOSLOVAK GROUP a.s., ICO: 034 72 302, se sidlem Sokolovska 675/9, Karlin,
186 00 Praha 8, zapsana v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 20071
CZECHOSLOVAKIA TRADE s.r.0., ICO: 50 018 175, se sidlem Starova 925/27, 018 41
Dubnica nad Vahom, Slovenska republika, zapsand v OR vedeném u Okresniho soudu
Trencin, sp. zn. Sa 10724/R

Ceska letecka servisni a.s., ICO: 251 01 137, se sidlem Mladoboleslavska 1081, Kbely,
197 00 Praha 9, zapsana v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 4510
DAKO-CZ, a.s., ICO: 465 05 091, se sidlem Josefa Daiika 1956, 538 43 Tfemosnice,
zapsana v OR vedeném u Krajského soudu v Hradci Krélove, sp. zn. B 668

DAKO-CZ RE, a.s., ICO: 087 41 000, se sidlem Josefa Daitka 1956, 538 43 Ttfemosnice,
zapsana v OR vedeném k Krajského soudu v Hradci Kralové, sp. zn. C 449508

DEFENCE EXPORT a.s., ICO: 051 72 187, se sidlem Na potici 1071/17, Nové Mésto,
110 00 Praha 1, zapsana v OR vedeném u M¢stského soudu v Praze, sp. zn. B 21668
DEFENCE SYSTEMS a.s., ICO: 073 33 544, se sidlem Na potici 1071/17, Nové Mésto,
110 00 Praha 1, zapsana v OR vedeném u M¢éstského soudu v Praze, sp. zn. B 23691

5 Soucast skupiny od 8.2.2019

6 Soucast skupiny do 31.8.2019
7 Soucast skupiny od 8.10.2019
8 Soucast skupiny od 4.12.2019



Zprava o vztazich mezi propojenymi osobami za rok 2019

DEFENCE TRADE a.s., ICO: 053 32 923, se sidlem Na pofi¢i 1071/17, Nové Mésto, 110 00
Praha 1, zapsand v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 21782

DPTU SUMBRO TRADE Dooel, ICO: 664 97 26, se sidlem Samokov bb, 6535 Samokov,
Makedonski Brod, Makedonie®

EHC service, s.r.o., ICO: 36 507 245, se sidlem Sibirska 2, PreSov 080 01, Slovenska
republika, zapsand v OR vedeném u Okresniho soudu PreSov, sp. zn. Sro 16386/P

ELDIS Pardubice, s.r.o., ICO: 150 50 742, se sidlem Délnicka 469, Pardubicky, 533 01
Pardubice, zapsand v OR vedeném u Krajského soudu v Hradci Kralové, sp. zn. C 524
ELTON hodinafska a.s., ICO: 259 31 474, se sidlem Nachodska 2105, 549 01 Nové Mésto
nad Metuji, zapsana v OR vedeném u Krajského soudu v Hradci Krélové, sp. zn. B 2007
ENGINEERING SPV a.s., ICO: 069 26 827, se sidlem Na poii¢i 1071/17, Nové Mésto,
110 00 Praha 1, zapsana v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 23253

ESPA REAL s.r.o. v likvidaci, ICO: 259 60 806, se sidlem Primyslova 393, Pardubice —
Cerna za Bory, 530 45 Pardubice, zapsand v OR vedeném u Mgéstského soudu v Hradci
Kralové, sp. zn. C 17594

EUROPEAN AIR SERVICES s.r.0., ICO: 291 31 987, se sidlem Pernerova 691/42, Karlin,
186 00 Praha 8, zapsana v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. C 202310
EUROPEAN AIR SERVICES SLOVAKIA s. 1. 0., ICO: 52 014 673, se sidlem Cimborkova
13, KoSice — mestska Cast’ Sever 040 01, Slovenska republika, zapsana v OR vedeném
u Okresniho soudu Kosice, sp. zn. Sro 44919/V

EXCALIBUR ARMY spol. s r.o., ICO: 645 73 877, se sidlem Praha 10 — Vriovice,
Kodarska 521/57, PSC 10100, zapsana v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn.
C 41695

EXCALIBUR INTERNATIONAL a.s., ICO: 292 89 688, se sidlem Sokolovska 675/9,
Karlin, 186 00 Praha 8, zapsana v OR vedeném u M¢stského soudu v Praze, sp. zn. B 20148
EXCALIBUR INTERNATIONAL HU Kft., reg. ¢. 01-09-327774, se sidlem 1011 Budapest,
F6 utca 14-18. PALA-HAZ. lh4z. 3. em, Mad’arsko

EXCALIBUR USA a.s., ICO: 044 07 571, se sidlem Na portici 1071/17, Noveé Mésto, 110 00
Praha 1, zapsana v OR vedend u Mé&stského soudu v Praze, sp. zn. B 20938

FALCON CSG a.s., ICO: 069 26 894, se sidlem Na potici 1071/17, Nové Mésto, 110 00
Praha 1, zapsana v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 23254

FUTURE CS as., ICO: 054 88 966, se sidlem Na pofici 1071/17, Nové Mésto, 110 00
Praha 1, zapsana v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 21933

Havli¢kova 648 a.s., ICO: 086 55 553, se sidlem Na poftici 1071/17, Nové Mesto, 110 00
Praha 1, zapsana v OR vedeném u Méstkého soudu v Praze, sp. zn. B 24807

HELI COMPANY s.r.o., ICO: 36 492 124, se sidlem Vranovska 72, Presov 080 01,
Slovenské republika, zapsand v OR vedeném u Okresniho soudu v PreSové, sp. zn. Sro
14788/P

HTH land a.s., ICO: 061 43 946, se sidlem Na pofici 1071/17, Nové Mésto, 110 00 Praha 1,
zapsana v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 22493

Hyundai Centrum CB s.r.o., ICO: 044 13 687, se sidlem U Staré trati 1733/5, 370 11 Ceské
Budéjovifze 2, zapsana v OR vedeném u Krajského soudu v Ceskych Budg&jovicich. sp. zn.
C 26108

9 Soucast skupiny od 24.10.2019
10 Soucast skupiny do 31.8.2019
11 Soucast skupiny od 31.10.2019
12 Soucast skupiny od 22.2.2019



Zprava o vztazich mezi propojenymi osobami za rok 2019

Hyundai Centrum Praha s.r.o., ICO: 291 27 289, se sidlem Ceskobrodska ¢&.ev. 42, Dolni
Pocernice, 190 12 Praha 9, zapsana v OR vedeném u Krajského soudu v Praze, sp. zn.
C 202215%®

Industry Defence, s.r.o., ICO: 50 926 748, se sidlem Starova 925/27, Dubnica nad Vahom
018 41, Slovenska republika, zapsana v OR vedeném u Okresniho soudu Trencin, sp. zn. Sro
34828/R

INTEGRA CAPITAL a.s., ICO: 275 28 103, se sidlem Sokolovska 675/9, Karlin, 186 00
Praha 8, zapsana v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 21504

JOB AIR Technic, a.s., ICO: 277 68 872, se sidlem Gen. Fajtla 370, 742 51 MoSnov, zapsana
v OR vedeném u Krajského soudu v Ostrave, sp. zn. B 3029

KARBOX Holding s.r.o., ICO: 276 01 374, se sidlem Havlickova 648, 508 01 Hotice,
zapsana v OR vedeném u Krajského soudu v Hradci Kralové, sp. zn. C 23915

KARBOX s.r.o0., ICO: 260 02 370, se sidlem Tovarni 1553, 535 01 Pieloug, zapsana v OR
vedeném Krajského soudu v Hradci Kralové, sp. zn. C 19384

LIAZ TRUCKS a.s., ICO: 067 10 697, se sidlem Na poii&i 1071/17, Nové Mésto, 110 00
Praha 1, zapsand v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 23100

LIKVIDACE ODPADU CZ a.s., ICO: 248 23 473, se sidlem Sokolovska 675/9, Karlin,
186 00 Praha 8, zapsana v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 17019
LOGRIS a.s., ICO: 018 34 002, se sidlem Na poftici 1071/17, Nové Mésto, 110 00 Praha 1,
zapsana v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 22077°

LOSTR a.s., ICO: 051 97 104, se sidlem Na porici 1071/17, Nové Mésto, 110 00 Praha 1,
zapsana v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 21657

MADE CS a.s., ICO: 050 57 779, se sidlem Na potici 1071/17, Nové Mésto, 110 00 Praha 1,
zapsana v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 21533

MERIT SPV a.s., ICO: 069 77 545, se sidlem Na potici 1071/17, Nové Mésto, 110 00
Praha 1, zaspana v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 23278

MSM Banské Bystrica, a.s., ICO: 44 739 630, se sidlem Starova 925/27, 018 41 Dubnica
nad Vahom, Slovenska republika, zapsana v OR vedeném u Okresniho soudu Trencin, sp.
zn. Sa 10742/R

MSM BUSINESS DEVELOPMENT s.r.0., ICO: 52 283 241, se sidlem Sturova 925/27,
018 41 Dubnica nad Vahom, Slovenska republika, zapsana v OR vedeném u Okresniho
soudu Trenéin, sp. zn. Sro 37975/R1®

MSM e-mobility divisionj. s. a., ICO: 514 14 945, se sidlem Strova 925/27, 018 41 Dubnica
nad Vahom, Slovenska republika, zapsand v OR vedeném u Okresniho soudu Trencin, sp.
zn. Sja 3/R

MSM GROUP s.r.0., ICO: 46 553 509, se sidlem Stirova 925/27, 018 41 Dubnica nad
Véhom, Slovenska republika, zapsand v OR vedeném u Okresniho soudu Trencin, sp. zn.
Sro 31504/R

MSM holding, s.r.o., ICO: 48 006 122, se sidlem Starova 925/27, 018 41 Dubnica nad
Vahom, Slovenska republika, zapsand v OR vedeném u Okresniho soudu Trencin, sp. zn.
Sro 31197/R

MSM LAND SYSTEMS s.r.o., ICO: 36 396 711, se sidlem Kasarenska 8, 911 05 Tren&in,
Slovenska republika, zapsand v OR vedeném u Okresniho soudu Trencin, sp. zn. Sro
34630/R

13 Soucast skupiny od 22.2.2019
14 Soucast skupiny do 1.10.2019
15 Soucast skupiny do 21.2.2019
16 Soucast skupiny do 21.2.2019
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MSM Martin, s.r.o., ICO: 36 422 991, se sidlem Stirova 925/27, 018 41 Dubnica nad
Vahom, Slovenska republika, zapsand v OR vedeném u Okresniho soudu Trencin, sp. zn.
Sro 30764/R

MSM Novéky, a.s., ICO: 35 820 322, se sidlem Stirova 925/27, 018 41 Dubnica nad Véhom,
Slovenska republika, zapsand v OR vedeném u Okresniho soudu Trencin, sp. zn. Sa 10564/R
MSM TATRA Special Vehicles, s.r.0., ICO: 50 755 749, se sidlem Starova 925/27, 018 41
Dubnica nad Vahom, Slovenska republika, zapsand v OR vedeném u Okresniho soudu
Trencin, sp. zn. Sro 34330/R

MSM — OPTICAL, s.r.o., ICO: 52 070 972, se sidlem Stirova 925/27, 018 41 Dubnica nad
Vahom, Slovenska republika, zapsand v OR vedeném u Okresniho soudu Trencin, sp. zn.
Sro 37466/R

New Space Technologies s.r.o., ICO: 019 54 717, se sidlem Zerzavice 2146, 686 01 Staré
Mésto, zapsana v OR vedeném u Krajského soudu v Brng, sp. zn. C 96819

NIKA Development a.s., ICO: 27528 910, se sidlem Na potici 1071/17, Nové Mésto, 110 00
Praha 1, zapsana v OR vedeném u M¢stského soudu v Praze, sp. zn. B 23310

P F Support s.r.0., ICO: 043 90 121, se sidlem Pernerova 691/42, Karlin, 186 00 Praha 8,
zapsana v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. C 242270

PPS VEHICLES, s.r.0., ICO: 36 032 646, se sidlem Tajovského 7, 962 12 Detva, Slovenska
republika, zapsana v OR vedeném u Okresniho soudu Banska Bystrica, sp. zn. Sro 5603/S*®
PROGRESS SPV a.s., ICO: 067 10 875, se sidlem Na poti¢i 1071/17, Nové Mésto, 110 00
Praha 1, zapsana v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 23102

REAL TRADE PRAHA a.s., ICO: 256 42 740, se sidlem namésti 14. fijna 1307/2, Smichov,
150 00 Praha 5, zapsana v OR vedeném u M¢stského soudu v Praze, sp. zn. B 5185

Rosco Bohemia a.s., ICO: 041 82 626, se sidlem Na potici 1071/17, Nové Mésto, 110 00
Praha 1, zapsand v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 20739

SBS ZVS, s.r.o., ICO: 36 306 070, se sidlem Starova 1, 018 41 Dubnica nad Vahom,
Slovenska republika, zapsana v OR vedeném u Okresniho soudu Trencin, sp. zn. Sro
11273/R

Shenyang Czech Design Rail Brake System Co., Ltd, se sidlem Ekonomické a rozvojova
zona, Cislo ulice 13, 12Jia 3-2, ShenYang, Cinska lidova republika

SHER Technologies a.s., ICO: 275 28 171, se sidlem &.p. 101, 533 32 Cepi, zapsana v OR
vedeném u Krajského soudu v Hradci Kralové, sp. zn. B 2669

Skyport a.s., ICO: 278 80 176, se sidlem Laglerové 1075/4, 161 00 Praha 6, zapsana v OR
vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 11728%°

Skyport Catering s.r.o., ICO: 036 80 835, se sidlem Laglerové 1075/4, Ruzyng, 161 00
Praha 6, zapsana v OR vedeném u Mé&stského soudu v Praze, sp. zn. C 236200%°

Slovak Aviation Factory s.r.o., ICO: 50 885 201, se sidlem Stirova 925/27, 018 41 Dubnica
nad Vahom, Slovenska republika, zapsana v OR vedeném u Okresniho soudu Trenéin, sp.
zn. Sro 34705/R%

Slovak Training Academy, s.r.o0., ICO: 47 055 952, se sidlem Starova 925/27, 018 41
Dubnica nad Vahom, Slovenska republika, zapsand v OR vedeném u Okresniho soudu
Trencin, sp. zn. Sro 30298/R

Space T a.s., ICO: 086 55 600, se sidlem Na pofi¢i 1071/17, Nové Mésto, 110 00 Praha 1,
zapsana v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 2480822

17 Soucast skupiny (pIné konsolidovano) od 1.9.2019
18 Soucast skupiny od 18.12.2019

19 Soucast skupiny od 20.9.2019

20 Soucast skupiny od 20.9.2019

21 Soucast skupiny od 10.1.2019

22 Soucast skupiny od 31.10.2019
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SPV REAL ESTATE a.s., ICO: 068 12 716, se sidlem Opletalova 1015/55, Nové Mésto,
110 00 Praha 1, zapsana v OR vedeném u Méstkého soudu v Praze, sp. zn. B 232307

STA TECHNOLOGY, s.r.0., ICO: 50 479 717, se sidlem Strova 925/27, 018 41 Dubnica
nad Vahom, Slovenska republika, zapsand v OR vedeném u Okresniho soudu Trencin,
sp. zn. Sro 33646/R

TATRA a.s., ICO: 051 27 548, se sidlem Na potici 1071/17, Nové Mésto, 110 00 Praha 1,
zapsana v OR vedeném u M¢stského soudu v Praze, sp. zn. B 21585

TATRA AVIATION a.s., ICO: 039 99 203, se sidlem Kodatiska 521/57, VrSovice, 101 00
Praha 10, zapsana v OR vedeném u M¢stského soudu v Praze, sp. zn. B 20535

TATRA DEFENCE VEHICLE a.s., ICO: 241 52 269, se sidlem Kodaiiska 521/57, VrSovice,
101 00 Praha 10, zapsana v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 17463
TATRA MANUFACTURE a.s., ICO: 051 27 394, se sidlem Na potic¢i 1071/17, Nové
Mésto, 110 00 Praha 1, zapsana v OR vedeném u M¢stského soudu v Praze, sp. zn. B 21580
TECHPARK Hradubicka a.s., ICO: 275 19 546, se sidlem ¢.p. 101, 533 32 Cepi, zapsana
v OR vedeném u Krajského soudu v Hradci Kralové, sp. zn. B 2620

Tovarni 1112 a.s., ICO: 077 54 345, se sidlem Tovarni 1112, Chrudim IV, 537 01 Chrudim,
zapsana v OR vedeném u Méstského soudu v Hradci Kralové, sp. zn. B 3646
TRADITION CS a.s., ICO: 060 79 598, se sidlem Na poric¢i 1071/17, 110 00 Praha 1,
zapsana v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 22466

TRANSELCO CZ s.r.0., ICO: 257 33 117, se sidlem Chrudimska 41, Dolni Bué&ice, 285 71
Vrdy, zapsana v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. C 65291%

Vagonka Louny a.s., ICO: 086 48 697, se sidlem Husova 402, 440 01 Louny, zapsana v OR
vedeném u Krajského soudu v Usti nad Labem, sp. zn. B 27642

VALUE SPV a.s., ICO: 086 55 642, se sidlem Na pofi¢i 1071/17, Nové Mésto, 110 00 Praha
1, zapsand v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 248097

Virte, a. s., ICO: 359 17 491, se sidlem Starova 925/27, 018 41 Dubnica nad Vahom,
Slovenska republika, zapsana v OR vedeném u Okresniho soudu Trencin, sp. zn. Sa 10739/R
VITKOVICKA DOPRAVA as., ICO: 259 09 339, se sidlem 1. maje 3302/102a, Moravské
Ostrava, 703 00 Ostrava, zapsand v OR vedeném u Krajského soudu v Ostravé, sp. zn.
B 2595

VMT Trade s.r.o., ICO: 50 927 477, se sidlem Komenského 19, Martin, 036 01, Slovenska
republika, zapsana v OR vedeném u Okresniho soudu Zilina, sp. zn. Sro 67978/L

VYVOJ Martin, a.s., ICO: 36 381 829, se sidlem Komenského 19, 036 01 Martin, Slovenska
republika, zapsana v OR vedeném u Okresniho soudu Zilina, sp. zn. Sa 10119/L

Whare factory s.r.o., ICO: 027 00 042, se sidlem Ceskobrodska &.ev. 42, Dolni Po&ernice,
190 12 Praha 9, zapsana v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. C 22255528
ZTS METALURG S$pecial, s.r.o0., ICO: 51 087 723, se sidlem Tovarenska 56, 018 41
Dubnica nad Vahom, Slovenska republika, zapsanda v OR vedeném u Okresniho soudu
Trenéin, sp. zn. Sro 35274/R*

ZTS METALURG, a. s., ICO: 46 933 913, se sidlem Tovarenska 56, 018 41 Dubnica nad
Véhom, Slovenska republika, zapsand v OR vedeném u Okresniho soudu Trencin, sp. zn.
Sa 10696/R*°

23 Soucast skupiny od 7.8.2019

24 Soucast skupiny do 23.5.2019
25 Soucast skupiny od 6.8.2019

26 Soucast skupiny od 30.10.2019
27 Soucast skupiny od 31.10.2019
28 Soucast skupiny od 22.2.2019
29 Soucast skupiny do 30.11.2019
30 Soucast skupiny do 30.11.2019
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ZVS Ammunition, a.s., [CO: 50 704 575, se sidlem Starova 925/27, 018 41 Dubnica nad
Vahom, Slovenska republika, zapsand v OR vedeném u Okresniho soudu Trencin, sp. zn.
Sa 10719/R

ZVS holding, a.s., ICO: 36 305 600, se sidlem Starova 925/27, 018 41 Dubnica nad Vahom,
Slovenska republika, zapsana v OR vedeném u Okresniho soudu Trencin, sp. zn. Sa 10152/R
ZVS IMPEX, akciova spolo¢nost, ICO: 36 302 848, se sidlem Stirova 925/27, 018 41
Dubnica nad Vahom, Slovenska republika, zapsand v OR vedeném u Okresniho soudu
Trencin, sp. zn. Sa 10104/R

ZVS-Armory, s.r.0., ICO: 46 100 466, se sidlem Priemyselna 7,971 01 Prievidza, Slovenska
republika, zapsand v OR vedeném u Okresniho soudu Trencin, sp. zn. Sro 32061/R

Spoleénosti, u nichZ je ovladajici osobou nejvys§si trovné pan Michal Strnad

ARMY SPV as., ICO: 068 61 202, se sidlem Na potici 1071/17, Nové Mesto, 110 00
Praha 1, zapsana v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 23219

ASSET SPV a.s., ICO: 069 79 505, se sidlem Na potici 1071/17, Nové Mesto, 110 00
Praha 1, zapsana v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 23337
CASERMANIX s.r.0., ICO: 016 18 377, se sidlem Na potici 1071/17, Nové Mésto, 110 00
Praha 1, zapsana v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 209337

Cognus Solutions, s.r.0., ICO: 028 45 474, se sidlem Na potici 1071/17, Nové Mésto, 110 00
Praha 1, zapsana v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. C 224442

CSG AUTOMOTIVE a.s., ICO: 078 80 316, se sidlem Na potici 1071/17, Nové Mgsto,
110 00 Praha 1, zapsana v OR vedeném u M¢stského soudu v Praze, sp. zn. B 24189
DEFENCE SPV a.s., ICO: 068 61 318, se sidlem Na porici 1071/17, Nové Mésto, 110 00
Praha 1, zapsand v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 23220

DEVELOP SPV as., ICO: 065 94 786, se sidlem Na pofic¢i 1071/17, Nové Mésto, 110 00
Praha 1, zapsana v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 22989

HELA GROUP s.r.o., ICO: 242 56 382, se sidlem Na pofi¢i 1071/17, Nové Mésto, 110 00
Praha 1, zapsand v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. C 197399
INDUSTRY INNOVATION a.s., ICO: 017 71 892, se sidlem Na pofici 1071/17, Nové
Mésto, 110 00 Praha 1, zapsana v OR vedeném u M¢stského soudu v Praze, sp. zn. B 19432
INDUSTRY SPV a.s., ICO: 061 85 878, se sidlem Na potici 1071/17, Nové Mésto, 110 00
Praha 1, zapsana v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 22602
INDUSTRYIN a.s., ICO: 055 95 240, se sidlem Na poftici 1071/17, Nové Mésto, 110 00
Praha 1, zapsana v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 21960
INNOVATION CS a.s., ICO: 018 52 515, se sidlem Na potici 1071/17, Nové Mésto, 110 00
Praha 1, zapsana v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 22092

KOVOSVIT MAS Foundry, a.s., ICO: 069 78 347, se sidlem namé&sti Tomase Bati 419, 391
02 Sezimovo Usti, zapsana v OR vedeném u Krajského soudu v Ceskych Bud&jovicich,
sp. zn. B 2407

KOVOSVIT MAS Machine Tools, a.s., ICO: 073 33 536, se sidlem namésti Tomase Bati
419, 391 02 Sezimovo Usti, zapsana v OR vedeném u Krajského soudu v Ceskych
Budéjovicich, sp. zn. B 2406

KOVOSVIT MAS Management, a.s., ICO: 073 98 778, se sidlem namésti Tomase Bati 419,
391 02 Sezimovo Usti, zapsana v OR vedeném u Krajského soudu v Ceskych Bud&jovicich,
sp. zn. B 2408

CSG EXPORT a.s., ICO: 062 24 971, se sidlem Na poti¢i 1071/17, Nové Mésto, 110 00
Praha 1, zapsand v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 22599

PROJECT SPV as., ICO: 061 85 771, se sidlem Na poti¢i 1071/17, Nové Mésto, 110 00
Praha 1, zapsand v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 22601
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ReDat Recording, a.s., ICO: 056 48 114, se sidlem Prazska 341, Zelené Pfredmesti, 530 02
Pardubice, zapsand v OR vedeném u Krajského soudu v Hradci Kralové, sp. zn. B 3523
RETIA, a.s., ICO: 252 51 929, se sidlem Prazska 341, Zelené Pfedmésti, 530 02 Pardubice,
zapsana v OR vedeném u Krajského soudu v Hradci Kralové, sp. zn. B 1440

Skyport s.r.o., ICO: 31 373 844, se sidlem Letisko M. R. Stefanika, 820 01 Bratislava,
Slovenska republika, zapsand v OR vedeném u Okresniho soudu Bratislava I, sp. zn. Sro
7125/B

SYNERGY CS a.s., ICO: 060 72 585, se sidlem Na potici 1071/17, Nové Mésto, 110 00
Praha 1, zapsana v OR vedeném u M¢stského soudu v Praze, sp. zn. B 22465
TECHNOLOGY CS as., ICO: 057 74 888, se sidlem Na potici 1071/17, Nové Mésto,
110 00 Praha 1, zapsana v OR vedeném u M¢stského soudu v Praze, sp. zn. B 22200
TESLA CS a.s., ICO: 068 61 041, se sidlem Na potici 1071/17, Nové Mésto, 110 00 Praha 1,
zapsana v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 23216

TESLA RADARS a.s., ICO: 068 61 083, se sidlem Na pofici 1071/17, Nové Mésto, 110 00
Praha 1, zapsana v OR vedeném u M¢éstského soudu v Praze, sp. zn. B 23217

VEHICLE SPV a.s., ICO: 065 94 794, se sidlem Na potici 1071/17, Nové Mésto, 110 00
Praha 1, zapsana v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 229883

z

IV. Uloha ovladané osoby, zptisob a prostredKky ovladani

Spole¢nost ELTON hodinafska, a.s. se zabyva vyrobou, obchodem a sluzbami neuvedenymi
Vv pfilohach 1-3 zivnostenského zédkona, obrabé&cstvi, hodinafstvi, prondjem nemovitosti, byt
a nebytovych prostor, zlatnictvi a klenotnictvi

Ovladani je vici Spolecnostem uplatiiovano prostfednictvim 53,56% podilu na hlasovacich
pravech na valné hromadé Spole¢nosti.

V. Prehled jednani ucinénych v roce 2019, ktera byla uc¢inéna na
popud nebo v zajmu ovladajici osoby nebo ji ovladanych osob,
pokud se takovéto jednani tykalo majetku, ktery presahuje 10 %
vlastniho kapitalu ovladané osoby zjisténého podle posledni
ucetni zavérky

Nakupy od spole¢nosti CSGM a.s. jsou ve vysi 2 115 tis. K¢ a prodeje vuci této spolecnosti
jsou ve vysi 4 692 tis. K¢.

10% vlastniho kapitalu pfedstavuje hodnotu 1 129 tis. K¢, coz ndkupy a prodeje s CSGM a.s.
prevysSuji.

VI. Prehled vzajemnych smluv mezi osobou ovladanou a osobou
ovladajici nebo mezi osobami ovladanymi

Spole¢nost eviduje smlouvy se spole¢nosti MADE CS a.s. :
- Smlouva o Gvéru ¢. 2018/14 ze dne 27.2.2018 ve vysi 2.000.000,- K¢
- Smlouva o uvéru €. 2018/29 ze dne 19.4.2018 ve vysi 1.500.000,- K¢
- Smlouva o Gvéru ¢. 2018/41 ze dne 29.5.2018 ve vysi 2.150.000,- K¢

31 Soucast struktury do 29.10.2019
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- Smlouva o Gvéru €. 2018/77 ze dne 16.8.2018 ve vysi 2.000.000,- K&

- Smlouva o uvéru ¢. 2018/83 ze dne 11.9.2018 ve vysi 6.900.000,- K&

- Smlouva o Givéru €. 2018/90 ze dne 18.10.2018 ve vysi 9.000.000,- K&

- Smlouva o sdruZeném revolvingovém uvéru ¢. 2019/1/R ze dne 1.2.2019 ve vysi
70.000.000,- K¢ a nahrazuje v§echny pfedchozi smlouvy

Spoleénost eviduje smlouvu se spole¢nosti CSGM a.s.
- Smlouva o poskytovani servisnich sluzeb ze dne 13.12.2016

VII. Posouzeni ujmy vzniklé zobchodnich vztahi s propojenymi
osobami

Spole¢nost vyuziva sluzeb a financovani od sptiznénych stran v ramci b&Zné obchodni &innosti
podniku.

Vsechny vyznamné transakce se spiiznénymi osobami byly uskuteénény za b&Znych trznich
podminek, obvyklych v misté a ¢ase, které by jinak existovaly mezi nezavislymi subjekty
a Spolenosti

Z vyse uvedenych smluv a tikonti nevznikla Spole¢nosti Zadna ijma.

VIII. Zhodnoceni vyhod a nevyhod plynoucich ze vztahii mezi
propojenymi osobami

Obecné lze konstatovat, Ze ze vztahli mezi propojenymi osobami plynou zejména vyhody. Mezi
né lze predevsim zafadit:

e Vyuzivani synergii, v ramci propagace, vyuZziti pfipravenych feeni ve vice spole¢nostech
v ramci skupiny a financovani.

o 7adné nevyhody plynouci ze vztahi mezi propojenymi osobami nebyly zjidtény
a spole¢nost neeviduje Zadna rizika z vy$e uvedenych vztahi.

V Novém Mé&sté nad Metuji dne 20. kvétna 2020

Ing. N{i{an Kozel, MBA
predseda predstavenstva
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